
KLAIPĖDOS VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANO

TVIRTINIMO

Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasi LR Švietimo įstatymo 54 str. 5 punktu (Žin., 1991 Nr. 23-593; 2003, Nr.
63-2853;  2011  m.  kovo  17  d.  Nr.  X1-1281),  Klaipėdos  vaikų  laisvalaikio  centro  nuostatais
(patvirtintais  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2015  m.  liepos  10  d.
įsakymu Nr.  T2-156) 23 punktu,  Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro tarybos posėdžio 2024 m.
sausio 5 d. protokoliniu nutarimu Nr. 1:

1. T v i r t i n u Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 2024 metų veiklos planą.
2.  N  u  r  o  d  a  u  direktoriaus  pavaduotojui  ugdymui,  direktoriaus  pavaduotojui  ūkio  ir

bendriesiems klausimams, skyrių vedėjams koordinuoti plano įgyvendinimą.
3. P a v e d u Modestai Vainorienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, skelbti šį įsakymą

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro interneto svetainėje per tris darbo dienas.

Direktorė Jolanta Budrienė
   

Perskaitėme, supratome, sutinkame vykdyti

Modesta Vainorienė Dalia Mačiulienė Dovilė Uogintienė Monika Vištartienė

Dovilė Vasiliauskienė Aurimas Labanauskas Paulius Barzinskis Vaida Valinskienė

Supažindinimas su  įsakymu  „Dėl  Klaipėdos  vaikų laisvalaikio  centro  2024 metų veiklos  plano
tvirtinimo“ išsiunčiant darbuotojams el. paštu.

Nuorašas



KLAIPĖDOS VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRO 
2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Klaipėda
2024



2

TURINYS

I. I SKYRIUS. BENDROSIOS NUOSTATOS.....................................................................3
II. II  SKYRIUS.  2023  METŲ  VEIKLOS  PLANO  ĮGYVENDINIMO

ANALIZĖ................3
III. III  SKYRIUS. 2024 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR

PRIEMONĖS.....................................................................................................................8
IV. 1 LENTELĖ. CENTRO 2024 METŲ DARBUOTOJŲ PROFESINIS TOBULĖJIMAS

IR  GEROSIOS  PATIRTIES
SKLAIDA................................................................................24 

V. 2  LENTELĖ.  CENTRO  2024  METŲ  ORGANIZUOJAMI
RENGINIAI ........................28

VI. 3  LENTELĖ.  CENTRO  MOKINIŲ  2024  METŲ  DALYVAVIMAS
RENGINIUOSE...30

VII. 4  LENTELĖ.  CENTRO  2024  METŲ  ŽALINGŲ  ĮPROČIŲ  PREVENCIJOS
PLANAS..33

VIII. 5  LENTELĖ.  CENTRO  2024  METŲ  SAVANORIŠKA
VEIKLA...................................34

IX. 6  LENTELĖ.  CENTRO  2024  METŲ  ORGANIZUOJAMI
PROJEKTAI........................34

X. 7 LENTELĖ. CENTRO 2024 METŲ BENDRUOMENĖS NARIŲ (MOKINIŲ, TĖVŲ,
ĮSTAIGOS,  DARBUOTOJŲ)  PARTNERYSTĖ  IR
BENDRADARBIAVIMAS............35

XI. 8  LENTELĖ.  CENTRO  2024  METŲ  DARBAS  SU  SOCIALINIAIS
PARTNERIAIS...41

XII. BAIGIAMOSIOS
NUOSTATOS....................................................................................45



3

PATVIRTINTA
Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro
direktoriaus 
įsakymu Nr. 

KLAIPĖDOS VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

KLAIPĖDOS VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRO VIZIJA IR MISIJA

Vizija  –  pozityvi,  atvira  visuomenei  ir  kaitai,  saugi  ir  palanki  klimatui  įstaiga  kurioje
įdomu mokytis ir gera dirbti. 

Misija  –  užtikrinti  kokybiškas  neformaliojo  švietimo  paslaugas,  orientuotas  į  vaiko
gyvenimo įgūdžių, asmeninių, socialinių, edukacinių ir kitų bendrųjų kompetencijų ugdymą.

I SKYRIUS
 BENDROSIOS NUOSTATOS

1.  Klaipėdos  vaikų  laisvalaikio  centro  (toliau  –  Centras)  veiklos  planas  2024  metams
parengtas atsižvelgus į 2024 metų veiklos prioritetus švietimo srityje, patvirtintus Klaipėdos miesto
savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2023 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. ŠV1-
199,  Centro  2024-2026  metų  strateginį  veiklos  planą,  patvirtintą  Centro  direktoriaus  2023  m.
lapkričio  8  d.  įsakymu  Nr.  V1-159,  Centro  veiklos  kokybės  įsivertinimo  ir  švietimo  būklės
stebėsenos rezultatus.

2.  Planą  įgyvendins  Centro  administracija,  mokytojai  ir  kiti  pedagoginiame  procese
dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, mokiniai ir jų tėvai (teisėti vaiko atstovai)
(toliau – tėvai). 

3.  Plane  vartojami  sutrumpinimai:  neformalusis  vaikų  švietimas  –  NVŠ,  Lietuvos
Respublika – LR, veiklos vertinimas pagal stiprybes, silpnybes, galimybes ir grėsmes – veiklos
vertinimas pagal SSGG.

II SKYRIUS
2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

4.  2023 metų veiklos  įgyvendinimo rezultatai  veiklos  kokybės  įsivertinimo ir  švietimo
stebėsenos rodiklių duomenimis:

4.1. 2023 m. prioritetinė veiklos sritis – mokomųjų dalykų turinio integralumas, ugdant
mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas. 

4.2.  2023  metų  veiklos  tikslas  –  ugdyti  kūrybišką  asmenybę,  atveriant  mokinio
individualius gebėjimus, ugdant bendrąsias ir dalykines kompetencijas, siekiant ugdymo(si) kaitos
ir kokybės.

 5. Metiniam tikslui ir prioritetui įgyvendinti iškelti 6 uždaviniai ir numatytos priemonės
uždaviniams  įgyvendinti.  2023  m.  veiklos  plano  įgyvendinimas  analizuotas  kokybiniais  bei
kiekybiniais  aspektais  metodinių  grupių  susirinkimuose,  metodinės  tarybos,  direkciniuose
posėdžiuose. Didžioji dalis numatytų priemonių buvo įgyvendinta – tai pagrindžia 2023 m. veiklos
plano įgyvendinimo analizė bei kiti duomenys:

5.1. įgyvendinant pirmąjį uždavinį – užtikrinti kokybišką Centro funkcionavimą – didelis
dėmesys  buvo  skiriamas grupių  komplektavimui,  atlyginimo  už  NVŠ  mokėjimų  kontrolei,
savivaldos institucijų veiklai. Nuolatinė stebėsena padėjo užtikrinti, kad mokinių skaičius grupėje
atitiktų Klaipėdos miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų ir formalųjį švietimą



4

papildančio  ugdymo  mokyklų  veiklos  organizavimo  tvarkos  apraše  numatytą  skaičių  bei
kalendorinius metai baigti be įsiskolinimų.

2023-10-01 duomenimis Centre dirbo 81 darbuotojai: 59 mokytojai (iš jų 1 ekspertas, 10
mokytojų  metodininkų,  7  vyresnieji  mokytojai,  23  mokytojų,  18  mokytojų  be  kvalifikacinės
kategorijos), 1 koncertmeisteris, 7 administracijos darbuotojai, 14 nepedagoginių darbuotojų.

2023-10-01 duomenimis Centre vykdomas 81 NVŠ būrelis, skirtas 5–6, 7–11, 12–14 ir 15–
19 metų mokinių grupėms: 17 muzikos, 15 dailės, 7 šokio, 7 informacinių technologijų ir robotikos,
6 šachmatų, 6 anglų kalbos, 5 atvirų vaikų erdvių, 4 teatro, 3 medijų, 2 kulinarijos ir 9 kitų krypčių
(ekonomika, emocinis ugdymas, matematika, turizmas, pažinimas, stalo tenisas, biologija). 2023-
10-01 duomenimis Centro ugdymo procese dalyvavo 2006 mokiniai (padidėjo 17 proc.), iš jų 144
klubo nariai, dalyvaujantys atvirų vaikų erdvių veikloje. Atlyginimo dydis už NVŠ Centre sudaro
nuo 6,00 iki 9,00 Eur. Atleista nuo mokesčio 24 proc. mokinių.

Padidėjusį mokinių skaičių sąlygojo tai, jog po pastato rekonstrukcijos ugdymo procesas
sugrąžintas į  Molo g.  60 padalinį,  kuriame pradėti  vykdyti  4 nauji  NVŠ būreliai:  anglų kalbos
būrelis „English by the Seashore“, tapybos būrelis „Geltona banga“, gitaros būrelis „Natų brizas“,
robotikos būrelis „Prototipas“. Molo g. 60 padalinyje ugdymo procese dalyvauja vidutiniškai 80
mokinių.

Klube „Želmenėlis“ mokinių skaičius padidėjo 50,40 proc. (lyginant su 2022 m.), pradėti
vykdyti  4  nauji  NVŠ būreliai:  kulinarijos  būrelis  „Skonių  jūra“,  internetinių  aplikacijų  būrelis
„Svetainių  architektai“,  grafinių  medijų  būrelis  „Pikselių  dirbtuvės“,  perkusijos  būrelis  „Garso
kalvis“. 

Organizuoti  3  Centro  tarybos  ir  3  mokytojų  tarybos  posėdžiai.  Savivaldos  institucijos,
įtraukdamos  mokytojus,  mokinių  tėvus,  mokinius,  Centro  vadovus,  socialinius  partnerius,
atsižvelgdami į Centro nuostatus, svarsto  veiklos klausimus, teikia pasiūlymus Centro strategijai,
veiklos planavimui. Centro tarybos iniciatyva suorganizuoti 7 renginiai mokytojams.

Pastebima, jog mokinių tėvai vis daugiau nepasitenkinimo išreiškia dėl priėmimo į Centrą
tvarkos,  kai  kiekvienais  mokslo  metais  reikalinga  iš  naujo  užsiregistruoti  į  būrelį,  pasirašyti
mokymo  sutartį,  tėvams  fiziškai  atvykstant  į  įstaigą.  Griežtėjant  Bendrojo  duomenų  apsaugos
reglamento taikymo tvarkai,  dokumentų kiekis  vis  daugėja  ir  priėmimo dokumentų paketas  vis
didėja. Siekiant sukurti vieningą, lengvai prieinamą ir patogią, skaitmenizuotą sistemą, taupančią
mokinių  tėvų laiką  ir  administravimo žmogiškuosius  bei  finansinius  išteklius,  pateikta  paraiška
„„eVaikai“  –  Klaipėdos  vaikų  laisvalaikio  centro  sistemos  įdiegimas“  Inovacijų  agentūros
kuruojamoje  priemonėje  „GovTech  sprendimų  skatinimas“.  Pateikta  paraiška  buvo  įvertinta
teigiamai, tačiau jos finansavimui nepakako turimų lėšų.

Klaipėdos  miesto  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnyba  atliko  finansinį  ir  teisėtumo
auditą  reikšmingose  nematerialaus  turto,  ilgalaikio  materialaus  turto,  trumpalaikio  turto,
finansavimo sumų, pajamų, sąnaudų/išlaidų audito srityse bei lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir
disponavimo jais teisėtumo pasirinktose audito srityse (darbo užmokesčio išlaidų, prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidų, turto valdymo). Nustatyta keletas neatitikimų ir pažeidimų, pateikti pastebėjimai ir
rekomendacijos. Parengtas rekomendacijų, pateiktų finansinio ir teisėtumo audito 2023 m. birželio
15 d. ataskaitoje Nr. Nr. KAT13-108 „Dėl finansinio ir teisėtumo audito rezultatų“ įgyvendinimo
priemonių planas.  

5.2. įgyvendinant antrąjį uždavinį – gerinti ugdymo proceso organizavimo kokybę, didelis
dėmesys buvo skirtas NVŠ užsiėmimų stebėsenai ir jų analizei. Centro administracija stebėjo 83
NVŠ užsiėmimus pagal  mėnesio  veiklos  plane  numatytą  grafiką,  stebėtos  pamokos  aptartos  su
mokytoju individualiai, skyrių vedėjų ir metodinių grupių posėdžiuose. 

Atliepiant  2023  metų  veiklos  prioritetą,  mokytojai  buvo  skatinami  integruotas  veiklas  į
mokomųjų dalykų turinį,  ugdant  mokinių dalykines ir  asmenines kompetencijas.  Iš  viso Centro
organizuotos  83  integruotos  pamokos,  skatinančios  mokinių  tobulėjimą  įvairiose  srityse,
neapsiribojant pasirinktos NVŠ programos rėmuose. 31 NVŠ užsiėmimas mokiniams organizuotas
netradicinėse  miesto  erdvėse,  skatinančiose  mokinių  pažinimą,  kūrybiškumą  ir  kitas  svarbias
kompetencijas.



5

Organizuotas  veiklos  kokybės  įsivertinimas  ugdymo  pasiekimų  ir  pažangos  srityje.
Tobulintiną  veiklos  sritį  išrinko  Centro  taryba,  kaip  svarbiausią  veiklos  sritį  ugdymo  kokybės
atžvilgiu.  Organizuotos  mokinių,  tėvų  ir  mokytojų  apklausos  (klausimynai  parengti  remiantis
„IQES online Lietuva“ įsivertinimo instrumentais). Įsivertinime dalyvavo 219 bendruomenės narių:
154 mokinių tėvai (teisėti atstovai), 39 mokiniai, 26 mokytojai. Atsižvelgiant į apklausos rezultatus,
aišku, kad mokinių tėvai džiaugiasi Centro veikla ir jos poveikiu jų vaikui. Jie vertina motyvaciją,
kuri skatina vaikus siekti tobulėjimo, ir yra patenkinti, kad jų vaikai aktyviai dalyvauja  būrelio
veikloje. 

Tačiau siekiant didesnio tėvų dalyvavimo ir vaikų aktyvesnio pasirodymo reikėtų skirti
didesnį dėmesį vaikų dalyvavimui koncertuose ir parodose, kad būtų patenkinti tėvų poreikiai ir
skatinamas aktyvus vaikų įsitraukimas į įvairias veiklas. Apklausa parodė, kad mokiniai džiaugiasi
Centro veikla, aplinka ir pasirinktu būreliu, taip pat vertina galimybę bendradarbiauti su mokytoju
siekiant gerinti  mokymosi procesą,  tačiau norėtų,  kad mokytojas dažniau vertintų jo pažangą ir
rezultatus.  Apklausos  duomenys  rodo,  kad  mokytojai  aktyviai  rūpinasi  Centro  bendruomenės
gyvenimu, jie aktyviai siekia ugdymo proceso kokybės. Mokytojams svarbu, jog mokiniai ne tik
susipažintų su vykdoma veikla, bet ir įsitrauktų į ją. Tačiau yra keli tobulinti aspektai: mokytojai
turėtų  daugiau  dėmesio  skirti  mokinių  supažindinimui  su  ugdymo  tikslais,  tobulinti  tėvų
informavimo  apie  mokinių  pažangą  formas,  vykdyti  refleksijas  su  mokiniais  siekiant  tobulinti
ugdymo procesą.  Apklausų rezultatai  pristatyti  ir  aptarti  Centro tarybos,  mokytojų ir  metodinių
tarybų  posėdžiuose.  Remiantis  apklausų  rezultatais,  planuojamos  ugdymo  kokybės  tobulinimo
gairės. 

Siekiant kokybiškai ir patogiai vesti ugdymo apskaitą, buvo priimtas sprendimas pakeisti
elektroninio dienyno tiekėją, pradedant naudotis elektroniniu dienynu „Mano dienynas“, turinčiu
daugiau funkcijų, reikalingų Centro veiklai.

5.3.  įgyvendinant  trečiąjį  uždavinį  –  sudaryti  sąlygas  mokiniams  įgytas  kompetencijas
taikyti praktinėje, koncertinėje, projektinėje veikloje, didžiausias dėmesys buvo skiriamas Centro
mokinių  dalyvavimui  renginiuose,  projektinėje  veikloje.  Mokiniai  dalyvavo  52  miesto,  55
respublikos, 44 tarptautiniuose renginiuose, pelnė 3 „Grand Prix“ apdovanojimus, 19 I-ųjų vietų, 21
II-ąją vietą, 20 III-iųjų vietų, 13 nominacijų ir kitų apdovanojimų. Daugiausia pasiekimų ir prizinių
vietų pelnyta šokio, šachmatų ir matematikos srities renginiuose, ryškiausi pasiekimai šiuose NVŠ
būreliuose:  šokio  būrelis  „Atedo“,  šiuolaikinio  šokio  būrelis  „Šokliukai“,  šokio  būrelis
„Švyturiukai“,  šachmatų  būrelis  „e4“,  šachmatų  būrelis  „Šachmatika“,  šachmatų  būrelis
„Didmeistriai“,   matematikos būrelis  „Matematikos pasaulyje“ bei  gitaros  būrelis  „Da capo“.  5
Centro  mokiniams  įteikti  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  mero  padėkos  raštai  už  meninius  ir
akademinius pasiekimus 2023 metais.

Klubo „Saulutė“ komanda, vedama renginių organizavimo mokytojos Audronės Urbutytės,
paskelbta  laureate  Lietuvos  mokinių  neformaliojo  švietimo  centro  organizuojamame
respublikiniame  ekologiniame  konkurse  „Mano  žalioji  palangė“  ir  pakviesta  į  laureatų
apdovanojimų šventę.

 Centras  organizavo 6 miesto, 7 respublikinius, 1 tarptautinį renginį. Organizuota Centro
mokinių  apdovanojimo  šventė  „Sidabrinio  kubo  apdovanojimai“,  kurios  metu  Centro  mokiniai
paskatinti  direktoriaus  padėkos  raštu  už  pilietiškumą,  atsakomybę,  asmeninį  tobulėjimą,
kūrybiškumą,  svarbius  pasiekimus.  Viešo  balsavimo  būdu  išrinkta  Centro  metų  mokytoja  –
Virginija Palubinskytė. 

Įgyvendinti 3 tarptautiniai eTwinning projektai „Our Toys' Stories“, „Hello from across the
Ocean“ ir „Adventures of Our Toy“, dviems iš jų suteiktas nacionalinis kokybės ženklelis. 2023
metais suteikti Europos kokybės ženkleliai 2020-2022 m. organizuotiems eTwinning projektams
„On the  Trail  of  Fairy  tales“  bei  „Winter  Told  by  Letters“.  Bendradarbiaujant  su  organizacija
„Arttrain“ (Danija) parengtos 2 Erasmus+ paraiškos KA153 srities „Dance for the Future II“ ir
KA152 srities „The Ripple Effects“ projektų finansavimui. Jaunimo mainų projektui „The Ripple
Effects“,  vyksiančiam  2024  m.  vasario  mėnesį  Danijoje,  skirtas  finansavimas,  todėl  vyksta



6

pasiruošimas  projektinei  veiklai.  Dalyvavimas  projektinėje  veikloje  skatina  mokinių  asmeninį
tobulėjimą, komunikacinius gebėjimus, komandinį darbą, gebėjimą išreikšti savo mintis.

Mokiniai skatinami domėtis ir dalyvauti savanoriškoje veikloje, organizuojamos socialinės
akcijos, kuriose kviečiama dalyvauti visa Centro bendruomenė.  Organizuota  tradicinė labdaros
akcija „Švenčių atgarsiai“, socialinė akcija „Gerumas per kraštus“, kurių metu bendruomenė aukojo
beglobiams  gyvūnams  reikalingiausias  priemones,  aplankė  Klaipėdoje  ir  apylinkėse  įsikūrusias
gyvūnų prieglaudas.  Centro mokiniai  dalyvavo švaros akcijoje  „DAROM kartu“,  švarino klubų
apylinkes, parkus ir kitas miesto vietas.

Organizuota pažintinė vaikų vasaros poilsio dienos stovykla „Pojūčiai“, kurios metu 217
dalyvių  susipažino  ir  tyrinėjo  5  pagrindinius  žmogaus  pojūčius:  klausą,  regą,  uoslę,  skonį  ir
lytėjimą. Stovykla iš dalies finansuota Klaipėdos miesto savivaldybės lėšomis, gautas finansavimas
2987,00 Eur.  Centre  savanorišką  veiklą  atliko  14  savanorių.  Dauguma jų  mokyklinio  amžiaus,
prisidėję prie veiklų organizavimo vaikų vasaros poilsio dienos stovykloje.

Šios veiklos formos skatina mokinius kurti,  ieškoti  inovatyvių sprendimų ir  kūrybiškai
spręsti  problemas,  atrasti  savo  pomėgius,  polinkius  ir  galimybes.  Dalyvavimas  renginiuose,
projektinėse veiklose patobulino mokinių bendradarbiavimo, komandinio darbo įgūdžius, padėjo
mokiniams patirti sėkmę.

5.4.  įgyvendinant  ketvirtąjį  uždavinį  –  telkti  reflektuojančių,  nuolat  tobulėjančių  ir
kūrybingų mokytojų  bendruomenę,  pasiruošusią  įtraukiojo  ugdymo procesui,  įgyvendintas  2023
metų  kvalifikacijos  tobulinimo  planas  ir  metodinės  veiklos  planas.  Centro  pedagoginiams
darbuotojams  organizuoti  8  kvalifikacijos  tobulinimo  seminarai,  dauguma  jų  apie  įtraukiojo
ugdymo  požymius  ir  strategijas. Siekiant  tinkamai  pasiruošti  įtraukiajam  ugdymui,  parengtos
rekomendacijos Centro bendruomenei, kurios paskelbtos interneto svetainėje ir pristatytos mokytojų
tarybos posėdyje.

Centras parengė 6 kvalifikacijos tobulinimo programas: „Socialinių tinklų galimybės ir jų
taikymas įstaigos veiklos viešinime“, „Požiūris, skatinantis įtrauktį“ bendradarbiaujant su Sostinės
vaikų  ir  jaunimo  centru,  „Pažangos  ir  pasiekimų  vertinimas  neformaliajame  švietime“
bendradarbiaujant su Palangos moksleivių klubu ir Šiaulių meno mokykla, „Kaip pažinti vaikus su
specialiaisiais ugdymo(si) poreikiais ir užmegzti pedagoginį ryšį“ kartu su Šilutės meno mokyklos
pedagogais,  „Vaikų  turizmo  renginių  organizavimo  ypatumai  ir  komandinio  darbo  sėkmė“,
„Teoriniai ir praktiniai komandos formavimo pagrindai“.

Darbuotojai tobulino pedagogines ir profesines kompetencijas kvalifikaciniuose renginiuose
vidutiniškai 6 dienas, 30 akademinių valandas per metus, pagilino dalykines ir profesines žinias,
vadovavimo, projektų valdymo kompetencijas, dirbtinio intelekto įrankių naudojimo galimybes.

Mokytojai  aktyviai  dalinosi  gerąja patirtimi su miesto ir  respublikos pedagogais.  Centro
mokytojai  organizavo  dalykinę  parodą  „Grafikos  sprendimai  vaikų  kūryboje.  Linijų  ir  formų
žaidimai“,  respublikinę  metodinę  dieną  „Metodų  lietus“,  praktikumą  Klaipėdos  miesto  šokio
mokytojams  „Šokis-sielos  ir  kūno  harmonija.  Išmokime  įsiklausyti  į  save“,  respublikinį
praktikumas  „Metodai  iš  pirmų  rankų:  klausome,  bandome,  taikome“,  metodinę  valandą
„eTwinning.  Susipažinkime“.  Organizuotas  respublikinis  5-6  klasių  mokinių  anglų  kalbos
konkursas „Lietuvos herbai ir jų istorijos / „Coats of arms of Lithuania and stories behind them“.

Dėl  per  didelio  mokytojų  skaičiaus  ir  dalykų  įvairovės  mokytojų  metodinėje  grupėje
„Mozaika“,  nuspręsta  suformuoti  atskirą  šachmatų  mokytojų  metodinę  grupę,  taip  padidinant
šachmatų mokytojų metodinės veiklos efektyvumą. Šiuo metu Centre veikia 7 mokytojų metodinės
grupės. 

Centro  mokytojų  atestacija  planingai  vykdoma  pagal  atestacijos  programą.  2023  m.  1
mokytojui  suteikta  metodininko,  2  –  vyresniojo  mokytojo  kvalifikacinės  kategorijos  (Centro
atestacijos komisijos protokolas 2023-11-06 Nr. 1). 

5.5. Įgyvendintas penktasis uždavinys – efektyvinti Centro bendruomenės narių ir socialinių
partnerių bendradarbiavimą ir įsitraukimą į Centro veiklas. Stiprinamas ryšys su mokinių tėvais ir
socialiniais partneriais. Mokinių tėvai vis aktyviau dalyvauja Centro veiklos planavime, įvairiuose
renginiuose,  iniciatyvose,  edukacinėse  išvykose.  Mokinių  tėvams  organizuotos  98  veiklos  –



7

koncertai,  spektaklių  premjeros,  parodų  atidarymai,  viktorinos,  turnyrai,  kūrybinės  dirbtuvės,
išvykos. Kaip minėta anksčiau, veiklos kokybės įsivertinimas atskleidė, jog mokinių tėvai linkę
bendradarbiauti su Centru ir dalyvauti Centro veikloje, jiems svarbu gauti informaciją apie vaiko
pažangą ir pasiekimus bei pageidauja kaip galima daugiau gyvų susitikimų su mokytojais, kurių
metu būtų aptarti ugdymo(si) eiga. 

Intensyviai  plėtojamas  socialinių  ryšių  tinklas  bei  stiprinamas  bendradarbiavimas  su
ilgalaikiais  partneriais.  Centras  inicijavo  ir  įgyvendino  4  socialinius-edukacinius  projektus  su
socialiniais  partneriais:  respublikinis  socialinis-kultūrinis  projektas  „Trys  kartos“  su  Raseinių
Viktoro  Petkaus  progimnazija,  edukacinis  projektas  „Vandenyno  herojus“  Liudviko  Stulpino
progimnazijos  mokiniams,  socialinis  projektas  „Šypsena  nieko  nekainuoja“  su  „Medeinės“  ir
Litorinos  mokyklomis,  socialinis  projektas  „Pojūtis“,  kurio  veiklose  dalyvavo Sostinės  vaikų ir
jaunimo  centro,  Šilutės  meno  mokyklos  bendruomenės,  Klaipėdos  Universiteto  Vaikystės
pedagogikos studentai. 

Įgyvendinant  prevencinę veiklą,  bendradarbiauta  su Klaipėdos pedagogine psichologine
tarnyba,  Klaipėdos  apskrities  vyriausiuoju  policijos  komisariatu.  Pasirašytos  4  naujos
bendradarbiavimo  sutartys.  Užmegzti  partneriški  ryšiai  su  asociacija  „Vitės  bendruomenė“,
prisidėjome organizuojant renginį „Kaimynų diena“. 

Bendradarbiaujant  su  aukštosiomis  ir  profesinėmis  mokyklomis,  sudaryta  galimybė  8
mokiniams  ir  studentams  atlikti  studijų  praktiką.  Bendradarbiauta  su  Klaipėdos  technologijų
mokymo centru, VšĮ Socialinių mokslų kolegija, Klaipėdos valstybine kolegija. Centro veikla ir
karjeros galimybės pristatytos karjeros kontaktų mugėje „Karjeros dūzgės“. Organizuotos paskaitos
ir veiklos pristatymai Klaipėdos universiteto Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto Vaikystės
pedagogikos  studijų  programos  studentams.  Centro  klubuose  šios  studijų  programos  studentai
dalyvavo atvirų vaikų erdvių veikloje, stebėjo ugdymo procesą, organizavo kūrybines veiklas. 

Centro  klubuose  rugsėjo-spalio  mėnesiais  organizuotos  kūrybinės  dirbtuvės  „Būrelių
medžioklė“  Klaipėdos  miesto  mokiniams,  kurių  metu  pristatytos  Centre  vykdomos  programos.
Miesto mokiniams ir ikimokyklinio bei priešmokyklinio ugdymo vaikams organizuota 13 krypčių
edukacinių  užsiėmimų:  keramikos,  smėlio  ir  šviesos,  anglų  kalbos,  įdomiosios  laboratorijos,
komandos formavimo, muzikos terapijos ir kitų krypčių edukaciniai užsiėmimai.

Darbas su socialiniais partneriais suteikia mokinimas daugiau galimybių, paįvairina ugdymo
procesą,  leidžia  mokiniams  gauti  papildomos  informacijos  ir  patirties,  skatina  įstaigų  ir  kitų
organizacijų bendradarbiavimą.

5.6.  šeštasis  uždavinys  –  didelis  dėmesys  skirtas  Centro  bendruomenės  sąmoningumo
ugdymui  klimato  kaitos  klausimais  –  atnaujintos  antrinių  atliekų  rūšiavimo  dėžės,  atsisakyta
vienkartinių  indų,  dekoravimo elementų  ir  kitų  priemonių.  Centro  mokiniai  dalyvavo  Lietuvos
Respublikos aplinkos ministerijos organizuotoje klimato savaitėje. Klimato kaitos tema Centre lieka
aktuali ir numatomi tolimesni žingsniai klimatui palankios įstaigos kūrimui.

 Įrengiant klubo ,,Želmenėlis“ veiklai vykdyti bei administracijos patalpas adresu Molo g.
60 sprendimuose siekta multifunkciškumo, galimybės transformuoti erdves, atsižvelgiant į darbo
organizavimo  ir  ugdymo  procese  iškylančius  poreikius.  Klube  „Želmenėlis“  įrengtos
stimuliuojančios,  estetiškos,  atradimams ir  naujiems potyriams pritaikytos  mokymosi,  buities  ir
poilsio erdvės. Šiais metais klubui ,,Želmenėlis“ planuojama įgyti higienos pasą. Būtini remonto
darbai: 2 aukšto elektros instaliacijos kapitalinis remontas, apšvietimo įrengimas, akustinių plokščių
įrengimas,  sienų paruošimo ir  dažymo darbai,  pakabinamų lubų įrengimas,  stoglangių keitimas,
šiluminio  punkto  ir  šilumos  tinklo  keitimas,  būtina  aptverti  lauko  teritoriją  (spręsti  mokinių  ir
darbuotojų saugumo užtikrinimo klausimą).

Visuose  Centro  klubuose  atnaujintos  ugdymosi  sąlygos  –  įsigyta  naujų  ugdymo(si)
priemonių,  stalai,  kėdės,  spintos,  minkštieji  baldai,  1  mikšerinis  pultas  ir  garso  aparatūros
komplektas,  fotografavimo  ir  filmavimo  įranga,  12  komplektų  robotų,  konferenciniai  stovai  ir
magnetinės ir  šviesos lentos.  Papildytas IKT inventorius – įsigyti  6 nešiojami kompiuteriai,  17
stacionarių  kompiuterių  ir  17  monitorių,  10  planšetinių  kompiuterių,  1  vaizdo  projektorius,  1
išmanioji lenta. Klube ,,Želmenėlis“ įrengtas sensorinis kambarys. Sensoriniame kambaryje vaikai



8

skatinami  pažinti  pasaulį  ir  save  naudojant  pagrindinius  pojūčius,  kurių  stimuliacija  skatina
atsipalaiduoti,  nusiraminti,  pažinti  ir  tyrinėti  aplinką.  Šia  erdve  vaikas  gali  naudotis  tiek
savarankiškai,  tiek  grupėje.  Šildymo-kondicionavimo  siurbliai  įmontuoti
klubuose ,,Liepsnelė“,,,Švyturys“, ,,Žuvėdra“. Atnaujintas ir modernizuotas šilumos punktas klube
„Saulutė“.

Įgyvendinant neįgaliųjų patekimo į ugdymo patalpas programą, šiais metais Centras įsigijo 2
laiptinius  kopiklius  su  ratukais.  Šildymo-kondicionavimo  siurbliai  įmontuoti
klubuose ,,Liepsnelė“, ,,Švyturys“, ,,Žuvėdra“. Atnaujintas ir modernizuotas šilumos punktas klube
„Saulutė“.  Klubo ,,Želmenėlis“  patalpas reikės pritaikyti  ugdymo reikmėms, laikantis  Lietuvos
higienos normos HN 20:2018 reikalavimų. Deja, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
Turto valdymo skyriui nepavyko parengti projekto ir įteisinti patalpas VĮ ,,Registrų centre“.

 Klube ,,Želmenėlis“ numatomi darbai: 2 aukšto elektros instaliacijos kapitalinis remontas,
apšvietimo įrengimas, sienų paruošimo ir dažymo darbai, pakabinamų lubų įrengimas, šiluminio
punkto atnaujinimas, radiatorių keitimas. Klube ,,Žuvėdra“ po lietaus liūties būtina tvarkyti stogą,
lubas, sienas.

Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus  reikalų   ministerijos
Klaipėdos  priešgaisrinės  gelbėjimo  valdybos  Kretingos  priešgaisrinės  gelbėjimo  tarnybos
patikrinimai  vyko  Centro  klubuose  ,,Liepsnelė“,  ,,Želmenėlis“.  Patikros  metu  pažeidimų
nenustatyta. Visiems Centro darbuotojams organizuoti civilinės ir gaisrinės saugos mokymai.

6. 2023 metų veiklos vertinimas pagal SSGG būtų toks:
Stiprybės Silpnybės

1. Skatinamas taupus lėšų naudojimas.
2. Stipri bendrai dirbanti pedagogų komanda.
3. Patogi Centro klubų lokacija.
4. Programos eTwinning projektinės veiklos 
integravimas ugdymo procese.
5. Teikiamų NVŠ paslaugų pasiūlos gausa ir 
įvairovė, patraukli būrelių kaina ir atleidimo nuo 
atlyginimo už NVŠ sistema.
6. Sukurta darbuotojų bendradarbiavimo 
sistema, naudojant Microsoft Office 365 
įrankius.

1. Dėl trūkstamų išteklių  tarp padalinių tenka 
dalintis ugdymo priemonėmis, garso įranga ir 
kt. (atsiranda transportavimo problema).
2. Nepakankamai aktyvus mokytojų 
bendradarbiavimas metodinėse grupėse ir narių 
abejingumas.  
3. Ne visi Centro klubai turi erdves/sales, 
reikalingas renginių organizavimui.
4. Trūksta pasirengimo dirbant su gabiais, 
įvairių ugdymosi poreikių turinčiais Z kartos 
vaikais.
5. Nedidelis NVŠ programų, skirtų jaunimui, 
skaičius.
6. Nepakankama informacijos sklaida Centro 
viduje.

Galimybės Grėsmės
1. Pritraukti rėmėjų ir 1,2 proc. GPM lėšų, 
modernizuojant Centro materialinę bazę.
2. Ugdymo rezultatų aptarimas metodinėse 
grupėse, didesnis dėmesys mokinių pažangos 
stebėsenai, asmeninių ir socialinių įgūdžių 
ugdymui.
3. Renginių organizavimas viešose miesto 
erdvėse, įstaigose.
4. Organizacinės kultūros ir vadybos įgūdžių 
tobulinimas visuose lygmenyse, mokytojų 
kompetencijų plėtra pedagoginių, dalykinių žinių
srityse. 
5. Inovacijų, aktyvių mokymo metodų taikymas 
individualizuojant ir diferencijuojant ugdymo 

1. Įstaigos finansavimo metodika neatitinka 
šiuolaikiškai įstaigai būdingų poreikių.
2. Rinkos sąlygos lemia tai, kad mokytojai dirba
keliose darbo vietose, todėl kenčia darbo kokybė
ir bendruomeniškumas.
3. Didėjančios renginiams skirtų erdvių nuomos 
kainos ir keliami reikalavimai.
4. Aukštos kvalifikacijos specialistų trūkumas.
5. Didėjantis vaikų, atleistų nuo atlyginimo už 
teikiamą NVŠ, skaičius.
6. Dėl didelio informacijos srauto darbe ir 
asmeninėje aplinkoje, mokytojai ir mokinių 
tėvai nepakankamai atsakingai stebi gaunamą 
informaciją.



9

turinį.
6. Palengvinta informacijos paieška ir sklaida 
atnaujintame Centro interneto puslapyje.

III SKYRIUS
2024 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI,  TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

7. Veiklos prioritetas – mokomųjų dalykų turinio integralumas, ugdant mokinių dalykines ir
asmenines kompetencijas. 

8.  Tikslas  –  kurti  šiuolaikišką  NVŠ  mokyklą,  užtikrinant  teikiamų  paslaugų  kokybę  ir
prieinamumą.

9. Uždaviniai: 
9.1. užtikrinti kokybišką Centro funkcionavimą;
9.2. tobulinti ugdymo turinį, siekiant jo kokybės ir įvairovės;
9.3. užtikrinti savirealizacijos ir saviraiškos poreikius įvairių gebėjimų mokiniams;
9.4. efektyvinti kolegialų mokytojų mokymąsi ir bendradarbiavimą;
9.5.  vystyti  Centro  bendruomenės  narių  ir  socialinių  partnerių  bendradarbiavimą  ir

aktyvią veiklą Centro kultūriniame gyvenime;
9.6.  kurti saugias bei klimatui palankias ugdymo(si) aplinkas, pritaikytas sėkmingam

ugdymo(si) proceso organizavimui.

10. Priemonės uždaviniams įgyvendinti:



10

Eil. Nr.   Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo arba
vykdytojas

Vykdymo
terminas

Tiksli data Atsiskaitymo forma

1 1 uždavinys - užtikrinti kokybišką Centro funkcionavimą
1.1 Įstaigos veiklą reglamentuojančių dokumentų rengimas ir procesų vykdymas

1.1.1 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Centro mėnesio veiklos
plano rengimas 

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

direktoriaus pavaduotojas
ūkio ir bendriesiems
klausimams, raštinės

administratorius, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Kas mėnesį
(nuolat)

iki 25 dienos Patvirtintas mėnesio veiklos
planas

1.1.2 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Kasos ir bilietų
apskaitos dokumentų

perengimas

Dokumentų
koordinavimo specialistas

Kas mėnesį Paskutinę
einamojo

mėnesio dieną

Pateikta informacija
Direktoriui

1.1.3 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Informacinių sistemų
(mokinių, pedagogų

registrų ir kt.),
elektroninio dienyno

formavimas

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

duomenų bazės
specialistas

Nuolat
(pagal

poreikį)

  Pagal nustatytus terminus

1.1.4 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Supažindinti
darbuotojus su
dokumentais ir

tvarkomis,
reglamentuojančiomis

Centro veiklą,
pareiginiais aprašais,

organizuoti
priešgaisrinės ir darbo

saugos instruktažus

Raštinės administratorius,
direktoriaus pavaduotojas

ugdymui, direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

Nuolat   Supažindinti priėmimo metu,
naujus dokumentus pristatyti

savivaldos posėdžiuose,
supažindinti siunčiant el.

paštu

1.1.5 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Antikorupcinio
švietimo veiklų
organizavimas

Paskirtas asmuo Visus metus   Organizuoto mokomieji
renginiai darbuotojams,

mokiniams



11

1.1.6 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Centro direktoriaus
veiklos ataskaita

Direktorius Sausis iki 2024-01-10 Ataskaita įkelta į interneto
svetainę, pateiktas Klaipėdos
miesto savivaldybės Švietimo

skyriui
1.1.7 Įstaigos veiklą

reglamentuojančių
dokumentų rengimas ir

procesų vykdymas

Viešųjų pirkimų
ataskaitos Atn-3
pateikimas VPT

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

Sausis 2024-01-31 Parengta ataskaita, popierinis
variantas pateiktas

Direktoriui, VP ataskaita
pateikiama CVP IS sistemoje 

1.1.8 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Darbuotojų kasmetinės
veiklos vertinimas.
Metinių užduočių

nustatymas ir
įgyvendinimo

aptarimas

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

direktoriaus pavaduotojas
ūkio ir bendriesiems

klausimams, specialistai,
raštinės administratorius,

skyrių vedėjai

Sausis,
vasaris

Iki veiklos
vertinimo

Atliktas vertinimas. Pateikta
ataskaita atskaitingam

vadovui

1.1.9 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Dokumentų paruošimas
archyvavimui

Raštinės administratorius,
direktoriaus pavaduotojas

ugdymui, direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, duomenų

bazės specialistas,
dokumentų koordinavimo

specialistas

Sausis,
vasaris,
kovas

  Ruošiami segtuvai
archyvavimui

1.1.10 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Centro darbuotojų
tarifiniai ir etatų sąrašai

Direktorius, dokumentų
koordinavimo specialistas

Sausis,
rugsėjis

Iki 2024-01-
01, 2024-09-01

Parengti tarifiniai ir etatų
sąrašai, peteikti Direktoriui

1.1.11 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

2024 m. Centrui skirtų
asignavimų

paskirstymas
ketvirčiais, suvedimas į

BSV sistemą

Dokumentų
koordinavimo specialistas

Vasaris Tikslią datą
nustato

planavimo ir
analizės
skyrius

Suvesta į BSV sistemą,
pateikta informacija

Direktoriui

1.1.12 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

2025 m. biudžeto
planavimas, suvedimas

Direktorius, dokumentų
koordinavimo specialistas

Rugsėjis Tikslią datą
nustato

Suvesta į BSV sistemą,
pateikta informacija



12

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

į BVS sistemą planavimo ir
analizės
skyrius

Direktoriui

1.1.13 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Pedagogų registro
duomenų bazės

atnaujinimas

Duomenų bazės
specialistas

Spalis
(nuolat)

iki 2024-10-01 Atnaujinti duomenys pateikti
į ŠMSM registrą

1.1.14 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Patalpų ir KVS
ataskaita 

Duomenų bazės
specialistas

Sausis iki 2024-01-15 Pateikti duomenys į ŠMSM
registrą

1.1.15 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Centro viešųjų pirkimų
2024 metų plano

parengimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyrių

vedėjai 

lapkritis,
gruodis

iki 2024-11-
30 

Parengtas viešųjų pirkimų
2024 metų planas, patvirtintas

viešųjų pirkimų planas

1.1.16 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Centro 2025 metų
veiklos plano
parengimas

Darbo grupė Spalis,
lapkritis,
gruodis

iki 2024-12-15 Parengtas planas

1.1.17 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

2025 metų Centro
dokumentacijos plano

parengimas

Raštinės administratorius Lapkritis,
gruodis

iki 2024-12-31 Parengtas dokumentacijos
planas ir suvestas į DVS

„Avilys

1.1.18 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Parengti 2024-2026
metų mokytojų

atestacijos programą

Direktorius, atestacinė
komisija

 Rugpjūtis,
lapkritis

  Parengta programa

1.1.19 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Metinės
inventorizacijos

atlikimas

Direktoriaus įsakymu
sudaryta inventorizacijos

komisija

Lapkritis,
gruodis

  Inventorizacijos komisijos
išvados pateikiamos

direktoriui 



13

1.1.20 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Centro mokinių
registras

Duomenų bazės
specialistas

Spalis
(nuolat)

iki  2024-10-
01

Mokinių registras pateiktas į
ŠMSM registrą 

1.1.21 Įstaigos veiklą
reglamentuojančių

dokumentų rengimas ir
procesų vykdymas

Darbo saugos
dokumentų rengimas,

koregavimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

Pagal
poreikį

  Parengti, atnaujinti
dokumentai

1.2 Ugdymo proceso organizavimas
1.2.1 Ugdymo proceso

organizavimas
Organizuoti

neformaliojo vaikų
švietimo programų

vykdymą

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Rugsėjis -
gegužė

  Ugdymo apskaita vykdoma
elektroniniame dienyne 

1.2.2 Ugdymo proceso
organizavimas

Parengti vaikų vasaros
dienos poilsio

stovyklos veiklos
programą 

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, NŠ
renginių organizavimo

mokytojai

Balandis iki 2024-04-15 Vaikų vasaros dienos poilsio
stovyklos veiklos programų

vertinimas skyrių vedėjų, NŠ
renginių organizavimo

mokytojų posėdyje

1.2.3 Ugdymo proceso
organizavimas

Peržiūrėti ir esant
poreikiui pakoreguoti
neformaliojo vaikų
švietimo programas

2024-2025 m. m. 

Skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai, NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Gegužė iki 2024-05-15 Pateikti neformaliojo vaikų
švietimo programas 

1.2.4 Ugdymo proceso
organizavimas

Parengti būrelių
teminius planus 2024-

2025 m. m. 

Skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai, NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Gegužė iki 2024-05-15 Pateikti neformaliojo vaikų
švietimo programas 

1.2.5 Ugdymo proceso
organizavimas

Parengti NVŠ
programų anotacijas

2024-2025 m. m. 

Skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai, NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Birželis iki 2024-06-15 Pateiktos programų anotacijos

1.2.6 Ugdymo proceso
organizavimas

Parengti užsiėmimų
tvarkaraščius 2024-

2025 m m. 

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Birželis
(projektas),

rugpjūtis

2024-06-14,
iki 2024-08-14

Pateikti būrelių užsiėmimo
tvarkaraščių projektai

1.2.7 Ugdymo proceso Organizuoti vaikų Direktorius, direktoriaus Birželis,   Parengtos veiklos ir



14

organizavimas vasaros poilsio
stovyklas

pavaduotojas ugdymui,
direktoriaus pavaduotojas

ūkio ir bendriesiems
klausimams, skyrių

vedėjai

rugpjūtis finansinės ataskaitos

1.2.8 Ugdymo proceso
organizavimas

Parengti pedagoginių
darbuotojų darbo

grafikus

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Rugpjūtis   Parengti ir pateikti direktoriui

1.2.9 Ugdymo proceso
organizavimas

Mokymo sutarčių
registro atnaujinimas ir

papildymas

Skyrių vedėjai, duomenų
bazės specialistas

Gegužė iki 2024-05-01 Registro duomenų
atnaujinimas ir papildymas

1.2.10 Ugdymo proceso
organizavimas

Paruošti patalpas
naujiems mokslo

metams

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

direktoriaus pavaduotojas
ūkio ir bendriesiems
klausimams, skyrių

vedėjai

Rugpjūtis iki 2024-08-14 Paruoštos patalpos naujiems
mokslo metams

1.2.11 Ugdymo proceso
organizavimas

Neformaliojo švietimo
programų duomenų

atnaujinimas

Duomenų bazės
specialistas

Gegužė iki 2024-05-31
(pildoma
nuolat)

Pateikti statistiniai duomenys
į NŠPR registrą

1.2.12 Ugdymo proceso
organizavimas

Tobulinti mokinių
priėmimo komisijos
darbo organizavimą

Direktoriaus, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Rugpjūtis,
rugsėjis

  Sklandus mokinių priėmimas

1.2.13 Ugdymo proceso
organizavimas

Elektroninio dienyno
formavimas 2024-2025

m. m.

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Rugpjūtis,
rugsėjis

  Elektroninis dienynas
paruoštas darbui

1.2.14 Ugdymo proceso
organizavimas

NVŠ grupių sąrašas/
mokinių registras

Duomenų bazės
specialistas

Rugsėjis iki 2024-09-01 Pateikti duomenys į ŠMSM
registrą

1.2.15 Ugdymo proceso
organizavimas

Būrelių (grupių)
komplektavimas

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai

Rugsėjis iki 2024-10-01 Sukomplektuoti būreliai

1.2.16 Ugdymo proceso
organizavimas

Mokinių ataskaita Duomenų bazės
specialistas

Spalis iki 2024-10-01 Pateikti duomenys į ŠMSM
registrą



15

1.2.17 Ugdymo proceso
organizavimas

Užtikrinti mokytojų
pavadavimą

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Pagal
poreikį

  Pavaduojantis mokytojas
užpildo elektroninį dienyną 

1.3 Centro veiklos kokybės įsivertinimo organizavimas
1.3.1 Centro veiklos kokybės

įsivertinimo
organizavimas

Veiklos kokybės
įsivertinimo darbo

grupės sudarymas ir
veiklos numatymas

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui

Vasaris   Sudaryta darbo grupė,
suplanuota darbo grupės

veikla

1.3.2 Centro veiklos kokybės
įsivertinimo

organizavimas

Veiklos tobulinimo
plano parengimas ir

įgyvendinimas

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

darbo grupė

I pusmetis   Dalyvauja Centro mokiniai,
mokytojai, tėvai

1.3.3 Centro veiklos kokybės
įsivertinimo

organizavimas

Tobulinamų rodiklių
įsivertinimas ir

apibendrinimas, išvadų
ir rekomendacijų

parengimas

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

darbo grupė

II pusmetis   Parengtos išvados ir
rekomendacijos

1.4 Savivaldos institucijų veikla
1.4.1 Savivaldos institucijų

veikla
Centro tarybos

posėdžiai
Tarybos pirmininkas Sausis,

vasaris,
rugsėjis,
lapkritis,
gruodis

Pagal poreikį Posėdžio protokolas

1.4.2 Savivaldos institucijų
veikla

Metodinės tarybos
posėdžiai

Metodinės tarybos
pirmininkas, metodinių

būrelių pirmininkai

Vasaris,
balandis,
birželis,
rugsėjis,

spalis

Pagal poreikį Posėdžio protokolas

1.4.3 Savivaldos institucijų
veikla

Centro mokytojų
tarybos posėdžiai

Mokytojų tarybos
pirmininkas, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui

Vasaris,
birželis,

rugpjūtis,
lapkritis

Pagal poreikį Posėdžio protokolas

1.5 Nepedagoginio personalo darbo organizavimas



16

1.5.1 Nepedagoginio personalo
darbo organizavimas

Vykdyti nepedagoginio
personalo darbo

priežiūrą pagal darbo ir
tvarkos taisyklių

reikalavimus

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

Nuolat   Vykdoma priežiūra

1.5.2 Nepedagoginio personalo
darbo organizavimas

Pasirašytinai
supažindinti

darbuotojus su
pareigybių aprašais ir
darbo krūvio, valomų

plotų paskirstymu

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

Įvykus
pasikeitimui.

Valomi
plotai - kartą

per metus
arba įvykus
pasikeitimui

  Pasirašytinai supažindinti
darbuotojai su valomais

plotais 

1.5.3 Nepedagoginio personalo
darbo organizavimas

Organizuoti
nepedagoginių

darbuotojų
susirinkimus

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

Kovas   Įvykęs susirinkimas
Rugpjūtis
Gruodis

1.6  Organizuoti bendruomenės narių sveikatos patikrinimą ir užtikrinti saugią aplinką
1.6.1 Organizuoti

bendruomenės narių
sveikatos patikrinimą ir
užtikrinti saugią aplinką 

Organizuoti darbuotojų
sveikatos patikrą

Raštinės administratorius,
skyrių vedėjai

Vieną kartą
per metus
(iki sausio

31 d.
pateikiama

informacija)

Planine tvarka Asmens medicininės
knygelės. Kopija su

informacija apie galiojimo
terminą (lentelė) įteikiama

asmeniškai kiekvienam
darbuotojui ir įkeliama į
mokytojo asmeninį failą

1.6.2 Organizuoti
bendruomenės narių

sveikatos patikrinimą ir
užtikrinti saugią aplinką 

Organizuoti įvadinius
sveikatos, higienos ir

darbo saugos priežiūros
ir priešgaisrinius

instruktažus

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyrių

vedėjai

Nuolat Numatytu
grafiku

Instruktuoti darbuotojai
pasirašytinai

1.6.3 Organizuoti
bendruomenės narių

sveikatos patikrinimą ir
užtikrinti saugią aplinką 

Užtikrinti Centro
(klubų) vidaus patalpų

būklės atitikimą
higienos normoms

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyrių

vedėjai

Nuolat   Centro (klubų) patalpų būklė
atitinka higienos normas

1.6.4 Organizuoti
bendruomenės narių

Užtikrinti Centrui
priklausančios

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

Nuolat   Centro priklausančios
teritorijos būklė atitinka



17

sveikatos patikrinimą ir
užtikrinti saugią aplinką

teritorijos būklės
atitikimą higienos

normoms

bendriesiems
klausimams,  skyrių

vedėjai

higienos normas

1.6.5 Organizuoti
bendruomenės narių

sveikatos patikrinimą ir
užtikrinti saugią aplinką 

Vykdyti Centro klubų
„Švyturys“,

„Liepsnelė“, „Saulutė“,
„Žuvėdra“  pastatų

būklės apžiūrą

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

Kas mėnesį   Atlikta apžiūra, pildomi
žurnalai, kas pusmetį

sustatomi apžiūros aktai

2 2 uždavinys - tobulinti ugdymo turinį, siekiant jo kokybės ir įvairovės
2.1  Tobulinti ugdymo turinį,

siekiant jo kokybės ir
įvairovės

Didinti NVŠ programų
įvairovę ir pasiūlą

skirtingoms amžiaus
grupėms

Administracija, skyrių
vedėjai

Rugsėjis   Atlikta poreikio analizė

2.2  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Kurti ir atnaujinti
mokomųjų dalykų

programas

Metodinė taryba, NVŠ
mokytojai

Gegužė,
birželis

  Išanalizuotos turimos NVŠ
programos, papildant aktualia

informacija, praturtinant
mokymo turinį, kad jis

atitiktų šiuolaikinius poreikius
ir būtų kokybiškas

2.3  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Skatinti mokytojų
kūrybiškumą ir
kvalifikacijos

tobulinimą, domėjimąsi
inovacijomis

Administracija, skyrių
vedėjai

    Sudarytos galimybės
dalyvauti kvalifikacijos
tobulinimo renginiuose,

projektuose

2.4  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Siekti lankstaus ir
tikslingo įvairių
gabumų mokinių

ugdymo 

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Metodinėse grupėse aptariami
įvairių gebėjimų mokinių

ugdymo planavimo,
individualizavimo,

diferencijavimo, pasiekimų
vertinimo klausimai



18

2.5  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

 Pamokoje taikyti IKT
ir inovatyvius ugdymo
metodus, atsižvelgiant į

mokinių mokymosi
poreikius ir gebėjimus

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Aptariama metodinės tarybos
ir skyrių vedėjų posėdžiuose

2.6  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Elektroninio dienyno
pildymo priežiūra

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Nuolat 2 kartus per
mėnesį

Pastebėjimai teikiami
mokytojams

2.7  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Pamokų stebėsena Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, metodinių
būrelių pirmininkai

Nuolat   Aptarta skyrių vedėjų,
metodinės tarybos ir

metodinės grupės posėdžiuose

2.8  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Mokinių lankomumo
analizė

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Visus metus kartą per
mėnesį

Aptarta su mokytoju

2.9  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Grupių komplektavimo
ir mokinių skaičiaus
grupėse stebėsena

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai

Nuolat   Aptarta skyrių vedėjų
posėdžiuose

2.10  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Centro klubų veiklos,
renginių organizavimo

ir neformaliojo
švietimo programų
vykdymo stebėsena

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

direktoriaus pavaduotojas
ūkio ir bendriesiems
klausimams, skyrių

vedėjai

Nuolat   Aptarta skyrių vedėjų
posėdžiuose, mokytojų

tarybos posėdyje

2.11  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Pagalba naujai
pradėjusiems dirbti

mokytojams 

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, metodinių
būrelių pirmininkai

Nuolat,
pagal

poreikį

  Aptarta skyrių vedėjų,
metodinės tarybos ir

metodinės grupės posėdžiuose

2.12  Tobulinti ugdymo turinį,
siekiant jo kokybės ir

įvairovės

Metinis mokytojų
2023-2024 m. m.

veiklos įsivertinimas

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui

Gegužė,
birželis

  Individualūs pokalbiai

3 3 uždavinys - užtikrinti savirealizacijos ir saviraiškos poreikius įvairių gebėjimų mokiniams
3.1 Užtikrinti savirealizacijos

ir saviraiškos poreikius
įvairių gebėjimų

mokiniams

Organizuoti miesto,
respublikinius ir

tarptautinius renginius
(2 priedas, 2 lentelė)

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Finansinė ataskaita, veiklos
ataskaita, vaizdinė medžiaga 



19

3.2 Užtikrinti savirealizacijos
ir saviraiškos poreikius

įvairių gebėjimų
mokiniams

Skatinti mokinius
dalyvauti savanoriškoje

veikloje (2 priedas, 6
lentelė)

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Savanoriškos veiklos sutartys,
padėkos raštai, vaizdinė

medžiaga

3.3 Užtikrinti savirealizacijos
ir saviraiškos poreikius

įvairių gebėjimų
mokiniams

Organizuoti miesto,
respublikinius ir

tarptautinius projektus
(2 priedas, 7 lentelė)

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Finansinė ataskaita, veiklos
ataskaita, vaizdinė medžiaga

3.4 Užtikrinti savirealizacijos
ir saviraiškos poreikius

įvairių gebėjimų
mokiniams

Sudaryti sąlygas Centro
mokiniams siekti

aukštesnių rezultatų,
dalyvaujant šalies bei

tarptautiniuose
konkursuose,

festivaliuose (2 priedas,
3 lentelė)

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Padėkos raštai, diplomai,
vaizdinė medžiaga

4 4 uždavinys - efektyvinti kolegialų mokytojų mokymąsi ir bendradarbiavimą
4.1 Organizuoti metodinę veiklą

4.1.1 Organizuoti metodinę
veiklą

Organizuoti metodinės
tarybos veiklą

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

metodinės tarybos
pirmininkas

Visus metus   Veiklos planų vykdymo
analizė

4.1.2 Organizuoti metodinę
veiklą

Organizuoti metodinių
grupių veiklą 

Metodinės tarybos
pirmininkas, metodinių

grupių pirmininkai

Visus metus   Veiklos planų vykdymo
analizė

4.1.3 Organizuoti metodinę
veiklą

Organizuoti atviras
pamokas/veiklas,

integruotas pamokas,
siekiant gerosios

patirties sklaidos ir
pagalbos teikimo tarp
mokytojų ir mažiau
patyrusių kolegų (2
priedas, 1 lentelė)

Metodinė taryba,
administracija, skyrių

vedėjai, NVŠ mokytojai,
NŠ renginių

organizavimo mokytojai

Visus metus   Užpildytos pamokos
stebėjimo lentelės.

Pamokos/veiklos aptartos
metodinėse grupėse



20

4.1.4 Organizuoti metodinę
veiklą

Organizuoti metodines
dienas, praktikumus,

dalykinius renginius (2
priedas, 1 lentelė)

Metodinės tarybos
pirmininkas,

administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Aptarta metodinės tarybos
posėdžiuose

4.2 Sudaryti sąlygas darbuotojų kvalifikacijos kėlimui, kompetencijų tobulinimui
4.2.1 Sudaryti sąlygas

darbuotojų kvalifikacijos
kėlimui, kompetencijų

tobulinimui

Organizuoti seminarus,
mokymus 

Metodinės tarybos
pirmininkas,

administracija

Visus metus   Aptarta metodinės tarybos,
metodinių grupių posėdžiuose

4.2.2 Sudaryti sąlygas
darbuotojų kvalifikacijos

kėlimui, kompetencijų
tobulinimui

Dalyvauti
kvalifikacijos
tobulinimo,

metodiniuose
renginiuose

Metodinės tarybos
pirmininkas,

administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Aptarta metodinės tarybos,
metodinių grupių posėdžiuose

4.3 Aktyvinti mokytojų profesinės patirties sklaidą
4.3.1 Aktyvinti mokytojų

profesinės patirties
sklaidą

Organizuoti gerosios
patirties sklaidą miesto,

respublikos,
tarptautiniu lygmeniu

Metodinės tarybos
pirmininkas,

administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Įgytas pažymėjimas 

4.3.2 Aktyvinti mokytojų
profesinės patirties

sklaidą

Stebėti kitų Centro
mokytojų pamokas,

veiklas

Metodinės tarybos
pirmininkas,

administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Pamokos vertinimo lentelė

4.4 Vykdyti mokytojų atestaciją



21

4.4.1 Vykdyti mokytojų
atestaciją

Konsultuoti mokytojus
atestacijos klausimais

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, mokytojų
ir pagalbos mokiniui
specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos
komisija

Pagal
atestacijos
programos

grafiką

  Pasitarimai, individualios
konsultacijos

4.4.2 Vykdyti mokytojų
atestaciją

Organizuoti Mokytojų
ir pagalbos mokiniui
specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos
komisijos veiklą

Mokytojų ir pagalbos
mokiniui specialistų

(išskyrus psichologus)
atestacijos komisijos

pirmininkas, sekretorius

Pagal
atestacijos
programos

grafiką

  Mokytojų ir pagalbos
mokiniui specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos
komisijos posėdis

4.4.3 Vykdyti mokytojų
atestaciją

Atestuoti mokytojus
pagal Centro mokytojų
ir pagalbos mokiniui
specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos
programą 2024-2026

metams

Mokytojų ir pagalbos
mokiniui specialistų

(išskyrus psichologus)
atestacijos komisija,

vertintojų grupė

Pagal
atestacijos
programos

grafiką

  Mokytojų ir pagalbos
mokiniui specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos
komisijos posėdis

5 5 uždavinys - vystyti Centro bendruomenės narių ir socialinių partnerių bendradarbiavimą ir aktyvią veiklą Centro kultūriniame 
gyvenime

5.1 Vystyti Centro
bendruomenės narių ir

socialinių partnerių
bendradarbiavimą ir

aktyvią veiklą Centro
kultūriniame gyvenime

Užtikrinti tėvų
dalyvavimą įstaigos

gyvenime

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai

Nuolat   Susirinkimų protokolai 

5.2 Vystyti Centro
bendruomenės narių ir

socialinių partnerių
bendradarbiavimą ir

aktyvią veiklą Centro
kultūriniame gyvenime

Įtraukti mokinių tėvus į
veiklos planavimą,

organizavimą,
įgyvendinimą

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai

Nuolat   Informacija skelbiama Centro
internetinėje svetainėje,

socialiniame portale
Facebook



22

5.3 Vystyti Centro
bendruomenės narių ir

socialinių partnerių
bendradarbiavimą ir

aktyvią veiklą Centro
kultūriniame gyvenime

Teikti pedagoginę
pagalbą ir informaciją

apie Centro, klubų
veiklą, mokinių

pasiekimus

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui,

skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai

Nuolat   Informacija teikiama
individualiai, grupėmis,

skelbiama Centro
internetinėje svetainėje,

socialiniame portale
Facebook

5.4 Vystyti Centro
bendruomenės narių ir

socialinių partnerių
bendradarbiavimą ir

aktyvią veiklą Centro
kultūriniame gyvenime

Organizuoti
individualius ir

grupinius susitikimus
su mokinių tėvais

Skyrių vedėjai, mokytojai 2-3 kartus
per metus

  Priimti būrelio veiklos
planavimui svarbūs

sprendimai, aptarta mokinių
pažanga

5.5 Vystyti Centro
bendruomenės narių ir

socialinių partnerių
bendradarbiavimą ir

aktyvią veiklą Centro
kultūriniame gyvenime

Atlikti apklausas ir
tyrimus, padedančius

nustatyti veiklos
kokybę ir jų tobulinimo

galimybes 

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Pagal
poreikį

  Informacija skelbiama Centro
internetinėje svetainėje,

socialiniame portale
Facebook

5.6 Vystyti Centro
bendruomenės narių ir

socialinių partnerių
bendradarbiavimą ir

aktyvią veiklą Centro
kultūriniame gyvenime

Organizuoti projektus,
edukacinius

užsiėmimus, kūrybines
dirbtuves kartu su

socialiniais partneriais
(2 priedas, 9 lentelė)

Administracija, skyrių
vedėjai, NVŠ mokytojai,

NŠ renginių
organizavimo mokytojai

Visus metus   Informacija skelbiama Centro
internetinėje svetainėje,

socialiniame portale
Facebook

6 6 uždavinys - kurti saugias bei klimatui palankias ugdymo(si) aplinkas, pritaikytas sėkmingam ugdymo(si) proceso organizavimui
6.1 Centro materialinės bazės gerinimas ir ugdymo(si) aplinkų atnaujinimas

6.1.1 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Želmenėlis“
ugdymo inventoriaus ir
baldų įsigijimas (dailės

kabineto stalai,
kulinarijos kabineto

stalai, plautuvė, salės
kėdės)

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

I-III ketvirtis   Atlikti darbai 



23

6.1.2 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Liepsnelė“
stogo remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.3 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Liepsnelė“
pamatų, cokolio ir
nuogrindų remonto

darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.4 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Liepsnelė“
fasado remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.5 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Liepsnelė“
naujos edukacinės
erdvės įrengimas,

remontuojant patalpas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.6 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Saulutė“ stogo
ir lietaus vandens

nuvedimo sistemos
remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems klausimams

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.7 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Saulutė“
pamatų ir nuogrindos

remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.8 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Saulutė“ fasado
remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.9 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

Klubo „Saulutė“ vidaus
patalpų remonto

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

II-IV
ketvirtis

  Atlikti darbai 



24

aplinkų atnaujinimas (mokslų kabinetas ir
atviros vaikų erdvės)

darbai

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 
6.1.10 Centro materialinės bazės

gerinimas ir ugdymo(si)
aplinkų atnaujinimas

Klubo „Draugystė“
vidaus patalpų remonto

(mokslų, menų,
muzikos, atvirų vaikų

erdvių kabinetai) darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

III ketvirtis   Atlikti darbai 

6.1.11 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Želmenėlis“
stogo remonto darbai,

lietaus nubėgimo
sistemos keitimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.12 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Želmenėlis“ II
aukšto elektros

instaliacijos remonto
darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.13 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Želmenėlis“ II
aukšto vidaus patalpų

remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.14 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Želmenėlis“
patalpų vėdinimo

sistemos įrengimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-IV
ketvirtis

  Atlikti darbai 

  Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Želmenėlis“
išorės fasado
sandarinimas,

teritorijos aptvėrimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-IV
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.15 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Žuvėdra“ stogo
dangos keitimo darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems

II-IV
ketvirtis

  Atlikti darbai 



25

klausimams, skyriaus
vedėjas 

6.1.16 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Žuvėdra“
pamatų, rūsio sienų
tinko ir nuogrindų

remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-IV
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.17 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Žuvėdra“
fasado remonto darbai

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.18 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Žuvėdra“
avarinio išėjimo ir rūsio

durų keitimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.1.19 Centro materialinės bazės
gerinimas ir ugdymo(si)

aplinkų atnaujinimas

Klubo „Liepsnelė“ I ir
II aukštų kabinetų

vidaus patalpų
remontas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II -IV
ketvirtis

  Atlikti darbai 

6.2 Mokymo priemonių ir inventoriaus įsigijimas 
6.2.1 Mokymo priemonių ir

inventoriaus įsigijimas 
Klube „Draugystė“
interaktyvios lentos

įsigijimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-III
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai

6.2.2 Mokymo priemonių ir
inventoriaus įsigijimas 

Klube „Saulutė“ baldų
(stalų, kėdžių ir daiktų

laikymo sistemos)
atnaujinimas, įsigijimas

menų kabinete ir
atvirose vaikų erdvėse

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-IV
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai

6.2.3 Mokymo priemonių ir
inventoriaus įsigijimas 

Klube „Liepsnelė“
edukacinės erdvės

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

II-III
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai



26

šildymo įrengimas bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 
6.2.4 Mokymo priemonių ir

inventoriaus įsigijimas 
Ugdymo priemonių

įsigijimas pagal
„Neformaliojo ugdymo

įstaigų inventoriaus
atnaujinimas“

programą

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjai

I-IV
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai

6.2.5 Mokymo priemonių ir
inventoriaus įsigijimas 

Kanceliarinių, ūkinių,
higienos prekių

įsigijimas (visiems
padaliniams, pagal
pateiktą poreikį)

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjai

I-IV
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai

6.2.6 Mokymo priemonių ir
inventoriaus įsigijimas 

Ugdymo priemonių,
pagal poreikį įsigijimas
(visiems padaliniams,
pagal pateiktą poreikį)

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjai

I-IV
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai

6.2.7 Mokymo priemonių ir
inventoriaus įsigijimas 

Klube „Liepsnelė“
technologijų kabineto
baldų (stalų, kėdžių ir

daiktų laikymo
sistemos) atnaujinimas,

įsigijimas

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-IV
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai

6.2.8 Mokymo priemonių ir
inventoriaus įsigijimas 

Klube „Draugystė“
baldų (stalų, kėdžių,
magnetinės lentos ir

daiktų laikymo
sistemos) atnaujinimas,

įsigijimas muzikos,
dailės kabinetuose ir

atvirose vaikų erdvėse

Direktoriaus
pavaduotojas ūkio ir

bendriesiems
klausimams, skyriaus

vedėjas 

II-IV
ketvirtis

  Įvykdyti pirkimai

6.3 Užtikrinti saugią ir klimatui palankią ugdymo(si) aplinką 



27

6.3.1 Užtikrinti saugią ir
klimatui palankią

ugdymo(si) aplinką  

Parengti klimatui
palankios aplinkos
kūrimo strategiją

Darbo grupė Vasaris,
kovas,

balandis,
gegužė

  Parengta strategija ir susitarta
dėl vertybinių nuostatų

6.3.2 Užtikrinti saugią ir
klimatui palankią

ugdymo(si) aplinką  

Kurti ir tobulinti
žaliąsias lauko erdves

Administracija, skyrių
vedėjai, NŠ renginių

organizavimo mokytojai

Visus metus    

6.3.3 Užtikrinti saugią ir
klimatui palankią

ugdymo(si) aplinką  

Organizuoti žalingų
įpročių prevencinius
renginius (4 lentelė)

Administracija, skyrių
vedėjai, NŠ renginių

organizavimo mokytojai

Visus metus   Vaizdinė medžiaga įstaigos
interneto svetainėje,

socialiniame tinkle facebook,
žiniasklaidoje

6.3.4 Užtikrinti saugią ir
klimatui palankią

ugdymo(si) aplinką  

Priešgaisrinės, civilinės
saugos mokymai

Centro darbuotojams

Direktoriaus pavaduotoja
ūkio ir bendriesiems

klausimams

Spalis   Įvykę mokymai

___________________________________

1 lentelė. Centro 2024 metų darbuotojų profesinis tobulėjimas ir gerosios patirties sklaida
Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta

1.1 Metodinės tarybos, metodinių grupių posėdžiai, susirinkimai, pasitarimai 
1.1.1 Metodinių grupių

posėdžiai,
susirinkimai

Metodinės tarybos posėdis Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Modesta Vainorienė

Vasaris,
balandis,
birželis,
rugsėjis,
lapkritis

  Microsoft Teams
platforma arba kita

erdvė



28

1.1.2 Metodinių grupių
posėdžiai,

susirinkimai

Šokio mokytojų metodinės grupės
susirinkimas

Švyturys Vilma Morkūnienė Kiekvieną
mėnesį

  Microsoft Teams
platforma

1.1.3 Metodinių grupių
posėdžiai,

susirinkimai

Užsienio kalbų ir teatro mokytojų
metodinės grupės susirinkimas

Draugystė Jelena Osipkova Kiekvieną
mėnesį

  Microsoft Teams
platforma

1.1.4 Metodinių grupių
posėdžiai,

susirinkimai

Dailės mokytojų metodinės grupės
susirinkimas

    Žuvėdra Jurgita Lukminienė Kiekvieną
mėnesį

  Microsoft Teams
platforma arba kita

erdvė

1.1.5 Metodinių grupių
posėdžiai,

susirinkimai

Mokytojų metodinės grupės
„Mozaika“ susirinkimas

    Žuvėdra Vilma Ramelytė Kiekvieną
mėnesį

  Microsoft Teams
platforma arba kita

erdvė

1.1.6 Metodinių grupių
posėdžiai,

susirinkimai

Muzikos mokytojų metodinės grupė Želmenėlis Paulius Barzinskis Kiekvieną
mėnesį

  Microsoft Teams
platforma arba kita

erdvė

1.1.7 Metodinių grupių
posėdžiai,

susirinkimai

Renginių organizavimo mokytojų
metodinės grupė

Želmenėlis Virginija
Palubinskytė

Kiekvieną
mėnesį

  Hibridiniu būdu

1.1.8 Metodinių grupių
posėdžiai,

susirinkimai

Šachmatų mokytojų metodinė grupė Žuvėdra Viktoras Galuščak Kiekvieną
mėnesį

  Microsoft Teams
platforma arba kita

erdvė
1.2 Atviros pamokos/veiklos 

1.2.1 Atvira pamoka Atvira kūrybiškumo pamoka
„Pertraukos laikas“

Želmenėlis Virginija
Palubinskytė

Gegužė   Teams platforma

1.2.2 Atvira pamoka Atvira atvirų vaikų erdvių pamoka
„Vaizduotės kelionė“

Žuvėdra Justina Kairienė Spalis   Centro klubas
„Žuvėdra“

1.2.3 Atvira pamoka  Atvira dailės pamoka „Lietaus
spalvos“

Draugystė Violeta Kukienė Lapkritis   Centro klubas
„Draugystė“

1.2.4 Atvira pamoka  Atvira šachmatų pamoka
„Papildomų rodyklių išaiškinimas

šachmatų varžybose“

Žuvėdra Viktoras Galuščak Vasaris   Centro klubas
„Žuvėdra“

1.3. Integruota pamoka 
1.3.1 Integruota pamoka Integruota kulinarijos ir anglų Želmenėlis, Laura Petrauskaitė, Sausis   Centro klubas



29

kalbos pamoka „Amerikiečių
virtuvė dar iš arčiau“ (tarptautiniame

projekte „Hello from Across the
Ocean“)

Draugystė Jelena Osipkova „Želmenėlis“

1.3.2 Integruota pamoka Integruota keramikos ir atvirų vaikų
erdvių pamoka „Visa širdimi“

Liepsnelė Ugnė Klumbytė,
Raimonda Švickienė

Sausis   Centro klubas
„Liepsnelė“

1.3.3 Integruota pamoka Integruota atvirų vaikų erdvių ir
vokalo pamoka „Muzikos ritmu“

Draugystė Olga Jurėnė,
Judita Matevičiūtė

Sausis   Centro klubas
„Draugystė“

1.3.4 Integruota pamoka Integruota atvirų vaikų erdvių ir
muzikos pamoka „Muzikuokime ir

žaiskime kartu“

Saulutė Audronė Urbutytė,
Donata Sirtautienė

Sausis   Centro klubas
„Saulutė“

1.3.5 Integruota pamoka Integruota anglų kalbos ir šokio
pamoka „Mokomės anglų kalbos per
judesius ir komandinius žaidimus“ 

Švyturys Gintarė Giraitytė-
Jakobsons, Vilma

Morkūnienė

Vasaris 2024-02-13 Centro klubas
„Švyturys“

1.3.6 Integruota pamoka Integruota dailės ir anglų kalbos
pamoka „Šventinis Valentino dienos

atvirukas angliškai“

Saulutė Rimvydas Kušlys,
Jolanta Beitnaraitė

Vasaris 2024-02-13 Centro klubas
„Saulutė“

1.3.7 Integruota pamoka Integruota dekoratyvinės plastikos ir
kulinarijos pamoka „Ir skanu, ir

gražu“

Žuvėdra Jurgita Lukminienė,
Reda Ubienė

Vasaris 2024-02-08 Centro klubas
„Žuvėdra“

1.3.8 Integruota pamoka Integruotų anglų kalbos ir dailės
pamokų ciklas „Angliškų idiomų

iliustracijos“

Molas Vilma Eimutienė,
Agnė Čepulytė

Vasaris   Centro klubas
„Molas“

1.3.9 Integruota pamoka Integruota keramikos ir anglų kalbos
pamoka „Augintinių portretai“

Draugystė Violeta Kukienė,
Jelena Osipkova

Vasaris   Centro klubas
„Draugystė“

1.3.10 Integruota pamoka Integruota šokio ir teatro būrelių
pamoka „Šok ir pajausk“

Žuvėdra Vilma Ramelytė,
Miranda Šakienė

Vasaris 2024-02-12 Centro klubas
„Žuvėdra“

1.3.11 Integruota pamoka Atvirų vaikų erdvių ir kulinarijos
pamoka „O kokius blynus

skanausime šiandien?“

Žuvėdra Justina Kairienė,
Reda Ubienė

Vasaris   Centro klubas
„Žuvėdra“

1.3.12 Integruota veikla Integruota atvirų vaikų erdvių ir
stalo teniso pamoka „Top Spin su
manim: žaidžiu ir mokausi kartu“

Saulutė Audronė Urbutytė,
Jevgenij Sege

Vasaris   Centro klubas
„Saulutė“



30

1.3.13 Integruota veikla Integruota gitaros ir matematikos
pamoka „Ritmas yra skaičius“

Draugystė Tadas Jurėnas,
Agnė Ramonaitė

Kovas   Centro klubas
„Draugystė“

1.3.14 Integruota pamoka Integruota šachmatų ir robotikos
pamoka „Robotika šachmatuose“

Žuvėdra Viktoras Galuščak,
Rokas Stankevičius

Kovas   Centro klubas
„Žuvėdra“

1.3.15 Integruota pamoka Integruota atvirų vaikų erdvių ir
šachmatų pamoka „Šachmatų ir

stalo žaidimų panašumai“

Saulutė Audronė Urbutytė,
Ana Borisovaitė

Balandis   Centro klubas
„Saulutė“

1.3.16 Integruota pamoka Integruota atvirų vaikų erdvių ir
perkusijos pamoka „Visur ritmai“

Draugystė Olga Jurėnė,
Saulius Zalieskis

Balandis   Centro klubas
„Draugystė“

1.3.17 Integruota pamoka Integruota dailės, anglų kalbos ir
atvirų vaikų erdvių pamoka
„Įkvepiantis įsivaizdavimas“

Liepsnelė Ugnė Klumbytė,
Jelena Michno,

Renata Martyšiūtė-
Jarašiūnė

Balandis   Centro klubas
„Liepsnelė“

1.3.18 Integruota veikla Integruota dailės ir kulinarijos
pamoka „Potėpis lėkštėje“

Želmenėlis Kristina Samalienė,
Laura Petrauskaitė

Balandis,
spalis

  Centro klubas
„Želmenėlis“

1.3.19 Integruota veikla Integruota šachmatų būrelių
„Šachmatika“ ir „e4“ pamoka

„Šachmatų mainai“

Švyturys,
Draugystė

Zhanna
Kryzhanovska,

Klaudijus Jonaitis

Gegužė   Centro klubas
„Švyturys“

1.3.20 Integruota pamoka Integruota gamtos ir kulinarijos
pamoka „Maisto menai“

Želmenėlis Virginija
Palubinskytė, Laura

Petrauskaitė

Gegužė   Centro klubas
„Želmenėlis“

1.3.21 Integruota pamoka Integruota turizmo ir atvirų vaikų
erdvių pamoka „Linksmiau,

sportiškiau, aukščiau ir visų greičiu
pirmyn“, skirta pasaulinei kūno

kultūros dienai paminėti

Liepsnelė Ugnė Klumbytė,
Ričardas Tėvelis

Spalis   Centro klubas
„Liepsnelė“

1.3.22 Integruota pamoka Integruota dekoratyvinės plastikos ir
atvirų vaikų erdvių pamoka

„Kūrybiškumas mūsų kasdienybėje“

Žuvėdra Jurgita Lukminienė,
Justina Kairienė

Lapkritis   Centro klubas
„Žuvėdra“

1.3.23 Integruota pamoka Integruota anglų kalbos ir atvirų
vaikų erdvių pamoka „Cup of

kindness“

Liepsnelė Ugnė Klumbytė,
Renata Martyšiūtė-

Jarašiūnė

Lapkritis   Centro klubas
„Liepsnelė“

1.4 Metodinės dienos 



31

1.4.1 Metodinė diena  Metodinė diena „Integruojamės!
Anglų kalba plius...“ 

Draugystė Jelena Osipkova Balandis   Microsoft Teams
platforma

1.5 Kūrybinės dirbtuvės (praktinė veikla, pagrįsta dalyvių kūrybiškumu)
1.5.1 Kūrybinės

dirbtuvės
Kūrybinės dirbtuvės „Jūros

gaudyklės“
Molas Agnė Čepulytė Vasaris   Centro klubas

„Molas“

1.5.2 Kūrybinės
dirbtuvės

Šventinės kūrybinės dirbtuvės
„Miško puošmena“

Želmenėlis Virginija
Palubinskytė

Gruodis   Centro klubas
„Želmenėlis“

1.6 Praktikumai 
1.6.1 Praktikumai Praktikumas „Improvizacija

netradicinėje erdvėje“
Žuvėdra Vilma Ramelytė Vasaris   Centro klubas

„Molas“

1.6.2 Praktikumai Praktikumas „Canva grafinių
dizainų naudojimas kuriant ugdymo

turinį“

Želmenėlis,
Draugystė

Virginija
Palubinskytė, Olga

Jurėnė

Kovas   Tikslinama

1.7 Edukacinė išvyka - seminaras
1.7.1 Edukacinė išvyka

- seminaras
Respublikinė dailės ir technologijų
mokytojų konferencija „Kūrybinės

pamokų interpretacijos“

Žuvėdra Jurgita Lukminienė Sausis,
vasaris

  Kretingos rajono
švietimo centras

1.7.2 Edukacinė išvyka
- seminaras

Edukacinė išvyka „Samanų
paveikslai su dailininke Ieva

Vitartaite“

Molas Agnė Čepulytė I pusmetis   Tikslinama

1.7.3 Edukacinė išvyka
- seminaras

Dailės terapija su terapeute Diana
Monkevičiūte 

Žuvėdra Jurgita Lukminienė I pusmetis   Klaipėdos dailės
terapijos studija

1.7.4 Edukacinė išvyka
- seminaras

Šokio spektaklis Švyturys Vilma Morkūnienė Balandis
(bus

tikslinama)

  Klaipėdos miesto
kultūros centras

Žvejų rūmai

1.7.5 Edukacinė išvyka
- seminaras

Edukacinė ekskursija Klaipėdos
dramos teatre

Draugystė Jelena Osipkova Gegužė/
birželis

  Klaipėdos dramos
teatras

1.7.6 Edukacinė išvyka
- seminaras

Pažintinė, kultūrinė išvyka į Neringą Želmenėlis Virginija
Palubinskytė

Balandis/
gegužė

  Neringa

1.7.7 Edukacinė išvyka
- seminaras

Komandos formavimo dirbtuvės Žuvėdra Vilma Ramelytė Birželis   Priestočio g. 3A

1.8 Kursai 



32

1.8.1 Kursai Lietuvos šachmatų federacijos
organizuojami šachmatų teisėjų

kursai

Žuvėdra Viktoras Galuščak Tikslinama   Tikslinama

1.9 Parodos 
1.9.1 Paroda Paroda „Mišrios technikos vaikų

kūryboje“
  Jurgita Lukminienė,

Kristina Samalienė,
Raimonda Švickienė

Balandis   Klaipėdos miesto
pedagogų švietimo
ir kultūros centras

1.10 Dalykiniai konkursai, renginiai
1.10.1 Dalykiniai

konkursai
Respublikinis anglų kalbos

konkursas „What do you know
about wild nature of Lithuania?“

Draugystė Jelena Osipkova Kovas   Microsoft Teams
platforma

1.10.2 Dalykiniai
konkursai

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro
muzikinės krypties mokinių

techninių pasiekimų pristatymo
koncertas

Želmenėlis Paulius Barzinskis Gegužė   Centro klubas
„Želmenėlis“

2 lentelė. Centro 2024 metų organizuojami renginiai
Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta

2.1 Centro renginiai
2.1.1 Centro renginiai Pilietinė akcija „Geltona, žalia,

raudona“
Molas,

Švyturys,
Saulutė

Monika Vištartienė,
Aurimas

Labanauskas,
Dovilė

Vasiliauskienė

Sausis -
kovas

  Centro klubai

2.1.2 Centro renginiai Mėnesio švenčių paminėjimas Draugystė,
Želmenėlis

Paulius Barzinskis,
Dalia Mačiulienė,

Olga Jurėnė,
Virginija

Palubinskytė

Sausis -
gruodis

  Centro klubai

2.1.3 Centro renginiai Šachmatų turnyras „Vienalaikio
žaidimo sesija“ 

Švyturys Zhanna
Kryzhanovska

Sausis   Centro klubas
„Švyturys“

2.1.4 Centro renginiai Centro klubų šachmatų turnyras
„Švyturio taurė 2024“

Švyturys Zhanna
Kryzhanovska

Vasaris   Centro klubas
„Švyturys“



33

2.1.5 Centro renginiai Spektaklio „Pasaka apie Dievo
vaikelį“ premjera

Draugystė Birutė Mažonienė Vasaris   Centro klubas
„Draugystė“

2.1.6 Centro renginiai Spektaklio „Grybų karas“ premjera Draugystė Birutė Mažonienė Kovas   Centro klubas
„Draugystė“

2.1.7 Centro renginiai Spektaklio „Raudoni bateliai“
premjera

Draugystė Birutė Mažonienė Kovas   Centro klubas
„Draugystė“

2.1.8 Centro renginiai Centro klubų šachmatų turnyras
„Draugystės taurė 2024“

Draugystė Klaudijus Jonaitis Kovas   Centro klubas
„Draugystė“

2.1.9 Centro renginiai Šachmatų turnyras „Blitz“ Švyturys Zhanna
Kryzhanovska

Kovas   Centro klubas
„Švyturys“

2.1.10 Centro renginiai Respublikinis gitarų festivalis
„Gintarinė styga 2024“

Švyturys Donatas Momkus,
Aurimas

Labanauskas

Balandis   Centro klubas
„Molas“

2.1.11 Centro renginiai Šventų Velykų renginiai Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojai

Balandis   Centro klubai

2.1.12 Centro renginiai Motinos dienos ir šeimos dienos
renginiai

Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojai

Balandis,
gegužė

  Centro klubai

2.1.13 Centro renginiai Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro
vokalo festivalis „Muzikos spalvos“

Liepsnelė Gintė Žukauskienė,
Dovilė Uogintienė

Gegužė   Centro klubas
„Želmenėlis“

2.1.14 Centro renginiai Centro klubų šachmatų turnyras
„Liespnelės taurė 2024“

Liepsnelė Andrius Jonas
Valaitis

Gegužė   Centro klubas
„Liepsnelė“



34

2.1.15 Centro renginiai Šventė „Sidabrinio kubo
apdovanojimai“

Draugystė,
Želmenėlis

Dalia Mačiulienė,
Paulius Barzinskis,

Olga Jurėnė,
Virginija

Palubinskytė

Gegužė 2024-05-31 Centro klubas
„Želmenėlis“

2.1.16 Centro renginiai Naujo sezono atidarymo šventės Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojai

Rugpjūtis   Centro klubai

2.1.17 Centro renginiai Teatralizuotas performansas, skirtas
Centro 15 metų gimtadienui

Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Vilma Ramelytė Rugsėjis   Tikslinama

2.1.18 Centro renginiai Centro klubų šachmatų turnyras
„Želmenėlio taurė 2024“

Želmenėlis Ana Borisovaitė Spalis 2024-10-09 Centro klubas
„Želmenėlis“

2.1.19 Centro renginiai Centro klubų šachmatų uždavinių
sprendimo konkursas „Galvočius“

Saulutė Ana Borisovaitė Spalis 2024-10-23 Centro klubas
„Saulutė“

2.1.20 Centro renginiai Dailės darbų paroda, skirta Centro
15 metų gimtadieniui

Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Dailės mokytojų
metodinė grupė

Spalis,
lapkritis

  Tikslinama



35

2.1.21 Centro renginiai Styginių instrumentų koncertas,
skirtas Centro 15 metų gimtadieniui

Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Muzikos mokytojų
metodinė grupė

Spalis,
lapkritis

  Tikslinama

2.1.22 Centro renginiai Šventoms Kalėdoms skirti renginiai Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Skyrių vedėjai, NVŠ
mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojai

Gruodis   Centro klubai

2.2 Miesto renginiai
2.2.1 Miesto renginiai Klaipėdos miesto mokinių piešinių

konkursas „Šiuolaikinė Madona“  
Draugystė Dalia Mačiulienė,

Violeta Kukienė
Vasaris -
gegužės

  Centro klubas
„Molas“

2.2.2 Miesto renginiai Tautinio šokio ir muzikos šventė
„Aš tikrai myliu Lietuvą“, skirta

Kovo 11-ajai 

Draugystė Dalia Mačiulienė,
Paulius Barzinskis,

Vaida
Zacharevičienė,

Olga Jurėnė,
Virginija

Palubinskytė

Kovas 2024-03-05 Centro klubas
„Želmenėlis“

2.2.3 Miesto renginiai Vakarų Lietuvos keramikos darbų
paroda „Odė Žemei - 2024“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Jurgita Lukminienė

Kovas   Tikslinama

2.2.4 Miesto, apskrities
renginiai

Robotikos komandų varžybos
„Galileo“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Justina Kairienė,

Rokas Stankevičius

Kovas   Centro klubas
„Žuvėdra“



36

2.2.5 Miesto renginiai Klaipėdos miesto mokinių pėsčiųjų
žygis „Žingsniai Klaipėdai“

Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Darbo grupė Birželis   Tikslinama

2.2.6 Miesto renginiai Virtualus Klaipėdos regiono
kulinarijos konkursas „SkanuKAS

sveika“

Želmenėlis Laura Petraukaitė,
Paulius Barzinskis,

Virginija
Palubinskytė

Spalis,
lapkritis

  Nuotoliniu būdu

2.2.7 Miesto renginiai Klaipėdos miesto šachmatų turnyras
„Lapė ginasi“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Viktoras Galuščak

Lapkritis   Centro klubas
„Želmenėlis“

2.2.8 Miesto renginiai Šokių festivalis „Arčiau Judesio
2024“

Želmenėlis Greta Jašmantaitė Lapkritis 2024-11-22 Centro klubas
„Želmenėlis“

2.2.9 Miesto renginiai Festivalis „Žaisminga laisvalaikio
diena“

Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

Darbo grupė Gruodis   Klaipėdos koncertų
salė

2.2.10 Miesto renginiai Klaipėdos miesto švietimo įstaigų
ekologinė akcija „Besmegenių

alėja“

Liepsnelė,
Saulutė

Dovilė Uogintienė,
Dalia Mačiulienė,

Monika Vištartienė

Gruodis,
sausis

  Centro klubai
„Liepsnelė“ ir

„Saulutė“

2.3 Respublikiniai renginiai
2.3.1 Respublikiniai

renginiai
Respublikinis vaikų dainos festivalis

„Mažylių gama“
Draugystė Dalia Mačiulienė,

Olga Jurėnė, Judita
Matevičiūtė

Balandis   Kultūros fabrikas

2.3.2 Respublikiniai
renginiai

Respublikinis šachmatų turnyras
„Baltijos kranto taurė-2024“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Viktoras Galuščak

Balandis   „Amberton Hotel
Klaipėda“

Konferencijų centras



37

2.3.3 Respublikiniai
renginiai

Respublikinis mokinių gamtos
mokslų konkursas „Mozaika“

Želmenėlis Virginija
Palubinskytė,

Paulius Barzinskis

Balandis,
gegužė,
birželis

  Nuotoliniu būdu

3 lentelė. Centro mokinių 2024 metų dalyvavimas renginiuose
Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta

3.1 Dalyvavimas miesto renginiuose, pagal gautus kvietimus (nuostatus)
3.1.1 Dalyvavimas

miesto renginiuose
Lietuvos šachmatų čempionatas Saulutė

Želmenėlis
Ana Borisovaitė Sausis   Tikslinama 

3.1.2 Dalyvavimas
miesto renginiuose

Šachmatų turnyras „Bokšto taurė“ Žuvėdra,
Saulutė

Viktoras Galuščak,
Ana Borisovaitė

Vasaris    ŠSK Bokštas

3.1.3 Dalyvavimas
miesto renginiuose

Klaipėdos miesto festivalis „Varpo
aidas“ 

Liepsnelė Nina Norgelė-
Dzimidienė

Kovas   „Varpo“ gimnazija 

3.1.4 Dalyvavimas
miesto renginiuose

Šachmatų turnyras „Klaipėdos
pusfinalis“

Žuvėdra Viktoras Galuščak Balandis    ŠSK Bokštas

3.1.5 Dalyvavimas
miesto renginiuose

Klaipėdos ikimokyklinio ugdymo
įstaigų auklėtinių keramikos darbų

paroda- konkursas „Keramikų
pavasaris“

Žuvėdra Jurgita Lukminienė Balandis,
gegužė

  Tikslinama

3.1.6 Dalyvavimas
miesto renginiuose

Puodžių gatvės šventė Žuvėdra Jurgita Lukminienė,
Raimonda Švickienė

Gegužė   Puodžių gatvė

3.1.7 Dalyvavimas
miesto renginiuose

Klaipėdos miesto vaikų ir jaunimo
teatro kolektyvų kūrybinis meninis
projektas-festivalis „Aš ne vienas

pasaulyje“

Žuvėdra Vilma Ramelytė Spalis   Vydūno gimnazija

3.2 Dalyvavimas respublikiniuose renginiuose, pagal gautus kvietimus (nuostatus)
3.2.1 Dalyvavimas

respublikiniuose
renginiuose

Respublikinis šokių festivalis
„Akredus žiemos taurė 2024“

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra

Vilma Morkūnienė,
Odeta Tkačenko,

Martynas Kazlaukis

Sausis   Aurora Hotel,
Klaipėda

3.2.2 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Klaipėdos universiteto absolventų
mokyklinių teatrų festivalis

„Aitvarai“

Žuvėdra,
Draugystė

Vilma Ramelytė,
Birutė Mažonienė

Sausis   Ignalina

3.2.3 Dalyvavimas Respublikinis mažųjų šokėjų Švyturys, Vilma Morkūnienė, Kovas   Karalienės Luizės



38

respublikiniuose
renginiuose

festivalis-konkursas ,,Šokime kartu -
„Junga“, aš ir tu“

Želmenėlis,
Draugystė

Odeta Tkačenko,
Vaida

Zacharevičienė

jaunimo centras

3.2.3 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Konkursas „Šokių sūkury“ Švyturys,
Želmenėlis

Greta Jašmantaitė Kovas   Tryškių kultūros
centras

3.2.4 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Lietuvos jaunučių šachmatų
čempionatas

Žuvėdra,
Saulutė,

Želmenėlis

Viktoras Galuščak,
Ana Borisovaitė

Kovas   Tikslinama 

3.2.1 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Respublikinis šokių
konkursas ,,Emocijos“

Švyturys,
Želmenėlis,
Draugystė

Vilma Morkūnienė,
Vaida

Zacharevičienė,
Odeta Tkačenko

Balandis   Jurbarko kultūros
centras

3.2.2 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Respublikinis šiuolaikinių šokių
festivalis-konkursas  „Gintarinis

pavasaris 2024“

Švyturys,
Draugystė,

Žuvėdra

Vilma Morkūnienė,
Vaida

Zacharevičienė,
Miranda Šakienė

Gegužė   Prano Mašioto
progimnazija

3.2.3 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Festivalis  „Šokam į vasarą“ Švyturys,
Želmenėlis

Greta Jašmantaitė Gegužė   Vilniaus karininkų
ramovė

3.2.3 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Šalies šokių festivalis-konkursas
„Ant Bangos 2024“

Švyturys,
Draugystė,

Žuvėdra

Vilma Morkūnienė,
Vaida

Zacharevičienė,
Miranda Šakienė

Birželis   Palangos koncertų
salėje

3.2.4 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Lietuvos vakarų krašto dainų šventė Švyturys,
Žuvėdra 

Vilma Morkūnienė,
Martynas

Kazlauskis, Gintė
Žukauskienė

Birželis   Klaipėdos Vasaros
koncertų estrada

3.2.1 Dalyvavimas
respublikiniuose

renginiuose

Respublikinis festivalis-konkursas
„Art format“

Liepsnelė Nina Norgelė
Dzimidienė

Gruodis   Nuotoliu

3.3 Dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose, pagal gautus kvietimus (nuostatus)



39

3.3.1 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Tarptautinis eTwinning projektas
„This  is my pet. What is yours?“ 

Švyturys Gintarė-Giraitytė
Jakobsons

Visus
metus

  Centro klubas
„Švyturys“

3.3.2 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Tarptautinė kūrybinių darbų paroda-
konkursas „Wawe on Wawe“

Draugystė,
Žuvėdra

Violeta Kukienė,
Jurgita Lukminienė,
Raimonda Švickienė

Sausis   A. Brako dailės
mokykla

3.3.3 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Šokių konkursas-festivalis
„Travelling-Ryga“

Švyturys,
Želmenėlis

Greta Jašmantaitė Vasaris   Rygos kultūros
centras, Ryga,

Latvija

3.3.4 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Tarptautinis šokio festivalis -
konkursas „Space 2024“

Švyturys,
Želmenėlis

Vilma Morkūnienė,
Odeta Tkačenko

Balandis   Lietuvos parodų ir
kongresų centras

„Litexpo“, Vilnius

3.3.5 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Tarptautinis konkursas – festivalis
„ Šokio vizija“

Želmenėlis,
Draugystė,
Švyturys

Vilma Morkūnienė,
Odeta Tkačenko,

Vaida
Zacharevičienė

Balandis    

3.3.6 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Taikomojo dizaino konkursas
vaikams „Nusipiešk sau kojinytes“

Žuvėdra Jurgita Lukminienė Balandis,
gegužė

  UAB „Skinija“

3.3.7 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Tarptautinis šokių konkursas
„Dance station 2024“

Švyturys,
Želmenėlis

Vilma Morkūnienė,
Odeta Tkačenko

Birželis   Telšių miesto
amfiteatras, Telšiai

3.3.8 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Chess festival „Baltija cup“ Žuvėdra Viktoras Galuščak Birželis   Palanga (tikslinama)

3.3.9 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Tarptautinis šokių konkursas „Let‘s
Go Dance“

Želmenėlis,
Draugystė,
Švyturys

Vilma Morkūnienė,
Odeta Tkačenko,

Vaida
Zacharevičienė

Spalis   Palangos koncertų
salė, Palanga

3.3.10 Dalyvavimas
tarptautiniuose

renginiuose

Tarptautinis šokių festivalis-
konkursas „Baltic Amber Suvalki

2024“

Želmenėlis,
Draugystė,
Švyturys

Vilma Morkūnienė,
Odeta Tkačenko,

Vaida
Zacharevičienė

Lapkritis   Suvalkų arena,
Suvalkai, Lenkija

3.3.11 Dalyvavimas Tarptautinis šokių festivalis- Želmenėlis, Vilma Morkūnienė, Gruodis   VEF Kultūros



40

tarptautiniuose
renginiuose

konkursas ,,Merry Christmas, Baltic
Amber Ryga 2024“

Draugystė,
Švyturys

Odeta Tkačenko,
Vaida

Zacharevičienė

rūmai, Ryga, Latvija

4 lentelė. Centro 2024 metų žalingų įpročių prevencijos planas
Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta

4.1 Prevencijos Sveikos mitybos mėnuo Želmenėlis Paulius Barzinskis,
Laura Petrauskaitė,

Virginija
Palubinskytė

Sausis   Centro klubai

4.2 Prevencijos Ekologijos mėnuo Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Justina Kairienė

Vasaris   Centro klubai

4.3 Prevencijos Socialinė akcija „Švaros mėnuo“ Liepsnelė Dovilė Uogintienė,
Ugnė Klumbytė

Balandis   Centro klubai

4.4 Prevencijos Smurto artimoje aplinkoje
prevencija

Saulutė Monika Vištartienė Balandis   Centro klubas
„Saulutė“

4.5 Prevencijos Prevencinis renginys „Saugūs kartu“ Liepsnelė Dovilė Uogintienė,
Ugnė Klumbytė

Gegužė   Centro klubas
„Liepsnelė“ 

4.6 Prevencijos Judumo mėnuo Liepsnelė Dovilė Uogintienė,
Ugnė Klumbytė

Rugsėjis   Centro klubai

4.7 Prevencijos Emocinio ugdymo mėnuo Draugystė,
Žuvėdra,
Saulutė

Olga Jurėnė, Justina
Kairienė, Monika

Vištartienė

Spalis,
lapkritis

  Centro klubai

5 lentelė. Centro 2024 metų savanoriška veikla
Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta

5.1 Savanoriška veikla Socialinė gerumo akcija „Gerumas
Kalėdų nelaukia“

Draugystė,
Liepsnelė,
Saulutė,

Švyturys,
Želmenėlis,

Žuvėdra,
Molas

NŠ renginių
organizavimo

mokytojai

Visus
metus

  Centro klubai



41

5.2 Savanoriška veikla Socialinė akcija „Globok kiekvieną“ Saulutė Ana Borisovaitė,
Audronė Urbutytė

Balandis   Derinama

5.3 Savanoriška veikla Socialinė gerumo akcija „Gerumas
per kraštus“

Draugystė,
Želmenėlis

Virginija
Palubinskytė,
Olga Jurėnė

Gruodis   Centro klubai

6 lentelė. Centro 2024 metų organizuojami projektai
Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta

6.1 Įstaigos, miesto projektai
6.1.1 Įstaigos, miesto

projektai
Klaipėdos miesto socialinis
projektas „Šypsena nieko

nekainuoja“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Justina Kairienė

Visus
metus

  Centro klubas
„Žuvėdra“,

keliaujanti paroda
tikslinama

6.1.2 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto mokinių
edukacinis animacinių filmukų

kūrimo projektas „Stop – kadras“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Vilma Ramelytė

Visus
metus

  Centro klubas
„Žuvėdra“, Molo g.

60

6.1.3 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto edukacinis
projektas „Dovanų dirbtuvės“ 

Liepsnelė Raimonda
Švickienė, Dovilė

Uogintienė

Visus
metus

  Centro klubas
„Liepsnelė“

6.1.4 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto edukacinis
projektas „Mažieji kūrėjai“ 

Liepsnelė Raimonda
Švickienė, Dovilė

Uogintienė

Visus
metus

  Centro klubas
„Liepsnelė“

6.1.5 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto edukacinis
projektas „Molio metamarfozės“

Liepsnelė Raimonda
Švickienė, Dovilė

Uogintienė

Visus
metus

  Centro klubas
„Liepsnelė“

6.1.6 Įstaigos, miesto
projektai

Klasės  formavimo ir
bendradarbiavimo projektas

„Komandos siūlai“

Liepsnelė Ugnė Klumbytė,
Dovilė Uogintienė

Visus
metus

  Centro klubas
„Liepsnelė“

6.1.7 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto socialinis
projektas „Pojūtis“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Justina Kairienė

Visus
metus

  Centro klubas
„Žuvėdra“



42

6.1.8 Įstaigos, miesto
projektai

Tarptautinis projektas „Hello from
Across the Ocean“  (tęsinys) „TED“

kvalifikacijos tobulinimo
programoje (projekto koordinavimas

ir vykdymas)

Draugystė Jelena Osipkova Sausis-
vasaris

  Klubas „Draugystė“

6.1.9 Įstaigos, miesto
projektai

Tarptautinis eTwinning projektas
„That is my pet. What is yours?“

(projekto koordinavimas ir
vykdymas)

Draugystė Jelena Osipkova Sausis-
balandis

  Klubas „Draugystė“

6.1.10 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto edukacinis
projektas „Mano priešpiečių dėžutė“

Želmenėlis Laura Petrauskaitė,
Virginija

Palubinskytė,
Paulius Barzinskis

Sausis-
gegužė

  Centro klubas
„Želmenėlis“

6.1.11 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto edukacinis
projektas „Nuo istorijos iki

komikso“

Želmenėlis Virginija
Palubinskytė,

Paulius Barzinskis

Sausis-
gegužė

  Centro klubas
„Želmenėlis“

6.1.12 Įstaigos, miesto
projektai

Keramikos projektas ,,Molio
kelionė“

Draugystė Violeta Kukienė Sausis-
rugpjūtis

  Klubas „Draugystė“

6.1.13 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto švietimo įstaigų
kūrybinis projektas „Margučių

alėja“ 

Draugystė Dalia Mačiulienė,
Olga Jurėnė

Vasaris,
kovas

  Klubas „Draugystė“               

6.1.14 Įstaigos, miesto
projektai

Klaipėdos miesto edukacinis
projektas „Traukte traukia“

Želmenėlis Virginija
Palubinskytė,

Paulius Barzinskis

Spalis,
lapkritis,
gruodis

  Centro klubas
„Želmenėlis“

6.2 Respublikiniai projektai
6.2.1 Respublikiniai

projektai
Respublikinis fotoprojektas -

konkursas „Šešėlis šviesoje 2024“
Saulutė Vidūnas

Kulikauskis,
Monika Vištartienė

Vasaris-
gegužė

  Centro klubas
„Saulutė“

6.3 Tarptautiniai projektai
6.3.1 Tarptautiniai

projektai
Erasmus+ jaunimo mainų projektas

„The Ripple Effects“
  Modesta

Vainorienė, Rokas
Stankevičius,

Vidūnas

Vasaris   Danija



43

Kulikauskis
7 lentelė. Centro 2024 metų bendruomenės narių (mokinių, tėvų, įstaigos, darbuotojų) partnerystė ir bendradarbiavimas

Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta

7.1 Klubas „Draugystė“
7.1.1 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Labdaros akcija „Švenčių atgarsiai“ Draugystė Jelena Osipkova Sausis   Gyvūnų prieglauda

7.1.2 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės šokio dirbtuvės tėvams ir
vaikams „Šokam į vasarą“

Draugystė Vaida
Zacharevičienė

Gegužė   Centro klubas
Draugystė

7.1.3 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinė popietė „Kūrybos erdvės“ Draugystė Birutė Mažonienė Gegužė   Centro klubas
„Draugystė“

7.1.4 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Interaktyvi mokslo metų baigimo
šventė  bendruomenei „PIC NIC“

Draugystė Dalia Mačiulienė,
Olga Jurėnė

Gegužė   Centro klubas
„Draugystė“

7.1.5 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Koncertas „Laiškas mamai“, skirtas
motinos dienai paminėti

Draugystė Dalia Mačiulienė,
Olga Jurėnė, N

Gegužė   Centro klubas
„Draugystė“

7.1.6 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Mokslo metų atidarymo šventė
„Išlydėkime vasarą kartu“

Draugystė Dalia Mačiulienė,
Olga Jurėnė, NVŠ

mokytojai

Rugpjūtis   Centro klubas
„Draugystė“

7.1.7 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Tėvų susirinkimai, programų
pristatymas

Draugystė Dalia Mačiulienė,
Olga Jurėnė, NVŠ

mokytojai

Rugsėjis,
spalis

  Centro klubas
„Draugystė“, Teams

platforma

7.1.8 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės „Ritmas“,
skirtos tarptautinei muzikos dienai

paminėti 

Draugystė Tadas Jurėnas,
Saulius Zalieskis,
Judita Matevičiūtė

Spalis   Centro klubas
„Draugystė“

7.1.9 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės su tėvais
„Atviruko burtai“

Draugystė Olga Jurėnė Gruodis   Centro klubas
„Draugystė“

7.1.10 Partnerystė ir Centro klubų šachmatų turnyras Draugystė Klaudijus Jonaitis, Gruodis   Centro klubas



44

bendradarbiavima
s

„Kalėdinė taurė“ Dalia Mačiulienė „Draugystė“

7.1.11 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės „Parsinešk
Kalėdas namo“

Draugystė Centro
bendruomenė

Gruodis   Centro klubas
„Draugystė“

7.1.12 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kalėdinių renginių ciklas „Kalėdų
Kalėdos“

Draugystė Dalia Mačiulienė,
Olga Jurėnė, NVŠ

mokytojai

Gruodis   Centro klubas
„Draugystė“

7.2 Klubas „Liepsnelė“
7.2.1 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Bendruomenės šventė kartu su
tėveliais „Mano sportiškieji

sportiniai bateliai“

Liepsnelė Ugnė Klumbytė,
Dovilė Uogintienė

Gegužė   Tkslinama

7.2.2 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Dirbtuvės su tėvais „Magija
popieriuje“

Liepsnelė Centro klubo
„Liepsnelė“
mokytojai

Spalis   Centro klubas
„Liepsnelė“

7.2.3 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro klubų šachmatų turnyras
„Kalėdinė taurė“

Liepsnelė Andrius Jonas
Valaitis, Dovilė

Uogintienė

Gruodis   Nuotolinis

7.2.4 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Šventinis festivalis „Gera dalintis“ Liepsnelė Centro klubo
„Liepsnelė“
mokytojai

Gruodis   Centro klubas
„Liepsnelė“ 

7.3 Klubas „Saulutė“
7.3.1 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Šokio kūrybinės dirbtuvės su tėvais
„Šokanti šeima“

Saulutė Monika Vištartienė Sausis,
balandis,

spalis

  Centro klubas
„Saulutė“

7.3.2 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Vokalo būrelio „Muzlaiva“ mokinių
ir jų tėvų, muzikinis vakaras

Saulutė Donata Sirtautienė Vasaris   Centro klubas
„Saulutė“

7.3.3 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės mokiniams ir jų
tėvams „Sukurkime sodą“

Saulutė Audronė Urbutytė Balandis   Centro klubas
„Saulutė“

7.3.4 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Stalo teniso varžybos Saulutė Jevgenij Sege Balandis,
lapkritis

  Centro klubas
„Saulutė“



45

7.3.5 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Dailės būrelio „Ultramarinas“
bendruomenės popietė „Kai

tapome...“

Saulutė Rimvydas Kušlys Gegužė   Centro klubas
„Saulutė“

7.3.6 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Tėvų ir vaikų šachmatų turnyras Saulutė Ana Borisovaitė Gegužė   Centro klubas
„Saulutė“

7.3.7 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Fotografijų parodos pristatymas foto
būrelio bendruomenei

Saulutė Vidūnas
Kulikauskis

Gegužė   Centro klubas
„Saulutė“

7.3.8 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro klubų šachmatų turnyras
„Kalėdinė taurė“

Saulutė Ana Borisovaitė,
Monika Vištartienė

Gruodis   Centro klubas
„Saulutė“

7.4 Klubas „Švyturys“
7.4.1 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Kūrybinės šokio dirbtuvės tėvams ir
vaikams „Stiprūs kartu“

Švyturys Vilma Morkūnienė Vasaris 2024-02-15 Centro klubas
„Švyturys“

7.4.2 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės gitaros dirbtuvės būrelio
vaikų draugams „Pažintis su gitara“

Švyturys Donatas Momkus Vasaris   Centro klubas
„Švyturys“

7.4.3 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės „Kūrybinių
žodžių darbastalis“

Švyturys Gintarė Giraitytė-
Jakobsons

Kovas 2024-03-21 Centro klubas
„Švyturys“

7.4.4 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Velykinio atviruko dirbtuvės dailės
būrelio mokiniams ir jų tėvams

Švyturys Violeta Kukienė Kovas   Centro klubas
„Švyturys“

7.4.5 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės šokio dirbtuvės tėvams ir
vaikams „Zumbos pamoka visai

šeimai“, skirta tarptautinei šeimos
dienai

Švyturys Vilma Morkūnienė Gegužė 2024-05-16 Centro klubas
„Švyturys“

7.4.6 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Klubo „Švyturys“ mokinių ir jų tėvų
šachmatų turnyras „Šeimos

dvikova“  

Švyturys Zhanna
Kryzhanovska

Gegužė   Centro klubas
„Švyturys“

7.4.7 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro klubo „Švyturys“ mokslo
metų pabaigos šventė 

Švyturys Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai,

Gegužė   Centro klubas
„Švyturys“



46

7.4.8 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro klubo „Švyturys“ tėvų
susirinkimai

Švyturys Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai,

Rugsėjis   Centro klubas
„Švyturys“

7.4.9 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro klubo „Švyturys“ Kalėdinių
renginių ciklas

Švyturys Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai,

Gruodis   Centro klubas
„Švyturys“

7.4.10 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro klubų šachmatų turnyras
„Kalėdinė taurė“

Švyturys Zhanna
Kryzhanovska,

Aurimas
Labanauskas 

Gruodis   Centro klubas
„Švyturys“

7.5 Klubas „Želmenėlis“
7.5.5 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Tapybos paroda „Povandeniniai
sapnai“

Želmenėlis Kristina Samalienė,
Paulius Barzinskis

Sausis   Centro klubas
„Želmenėlis“

7.5.6 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro bendruomenės pietūs
„Cepelinadienis“

Želmenėlis Paulius Barzinskis,
Laura Petrauskaitė,

Virginija
Palubinskytė

Vasaris 2024-02-05 Centro klubas
„Želmenėlis“

7.5.8 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Pavasario koncertas tėvams Žėlmenėlis Jevgenij Sege,
Paulius Barzinskis

Kovas 2023-04-10 Centro klubas
„Želmenėlis“

7.5.7 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės su mokinių
tėvais „Žydėjimas“

Želmenėlis Aurelija
Mačerinskienė,

Paulius Barzinskis

Balandis 2024-04-17 Centro klubas
„Želmenėlis“

7.5.1 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Šokio dirbtuvės „Šokis jungia mus“,
skirta tarptautinei šokio dienai

paminėti 

Želmenėlis Greta Jašmantaitė Balandis 2024-04-29 Centro klubas
„Želmenėlis“

7.5.2 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės šokio dirbtuvės tėvams ir
vaikams „Harmoningas kūnas“

Želmenėlis Odeta Tkačenko Gegužė   Centro klubas
„Želmenėlis“

7.5.9 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Tapybos pamoka mokinių tėvams
„Aš mokytojas“

Žėlmenėlis Kristina Samalienė,
Paulius Barzinskis

Gegužė   Centro klubas
„Želmenėlis“

7.5.3 Partnerystė ir
bendradarbiavima

Judesio dirbtuvės „Jungiam vasarą“ Želmenėlis Greta Jašmantaitė Birželis 2024-06-
12, 13

Centro klubas
„Želmenėlis“



47

s
7.5.4 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Centro klubų šachmatų turnyras
„Kalėdinė taurė“

Želmenėlis Ana Borisovaitė,
Paulius Barzinskis

Gruodis   Centro klubas
„Želmenėlis“

7.6 Klubas „Žuvėdra“
7.6.1 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Šokio būrelio „Rio“ tėvų ir vaikų
edukacinė išvyka į spektaklį

„Užmirštos princesės“

Žuvėdra Martynas
Kazlauskis

Sausis   Klaipėdos kultūros
fabrikas

7.6.2 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės su mokinių
tėvais „Popieriaus peizažas“

Žuvėdra Jelena Michno Kovas   Centro klubas
„Žuvėdra“

7.6.3 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Bendruomenės šventė „Žuvėdros
turgelis“

Žuvėdra Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Kovas
lapkritis

  Centro klubas
„Žuvėdra“

7.6.4 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Ukulelės būrelio „Ukė“ ir vokalo
būrelio  „Pop Voice“  muzikos
terapijos dirbtuvės tėvams ir

vaikams

Žuvėdra Eglė Borg Balandis   Centro klubas
„Žuvėdra“

7.6.5 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kulinarijos būrelio „Skonių
šedevrai“ atvira pamoka tėvams

Žuvėdra Reda Ubienė Balandis   Centro klubas
„Žuvėdra“

7.6.6 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Šachmatų būrelio „Didmeistriai“
tėvų ir vaikų simultanas

Žuvėdra Viktoras Galuščak Gegužė   Centro klubas
„Žuvėdra“

7.6.7 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Mokslo metų pabaigos kūrybinis
festivalis „Vasarą pasitinkant“

Žuvėdra Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Gegužė   Centro klubas
„Žuvėdra“



48

7.6.8 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Mokslo metų atidarymo šventė Žuvėdra Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Rugpjūtis   Centro klubas
„Žuvėdra“

7.6.9 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Tėvų susirinkimai, programų
pristatymas, susipažinimas su

mokinių tėvais

Žuvėdra Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Rugsėjis,
spalis

  Centro klubas
„Žuvėdra“, Teams

platforma

7.6.10 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės su mokinių
tėvais „Keverzonės“

Žuvėdra Jelena Michno Spalis   Centro klubas
„Žuvėdra“

7.6.11 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Centro klubų šachmatų turnyras
„Kalėdinė taurė“

Žuvėdra Viktoras Galuščak            Gruodis   Centro klubas
Želmenėliss

7.6.12 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kalėdinis festivalis Žuvėdra Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Gruodis   Centro klubas
„Žuvėdra“

7.7 Molas
7.7.1 Partnerystė ir

bendradarbiavima
s

Kūrybinės dirbtuvės „Margos
Velykėlės“

Molas Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai 

Kovas   Centro klubas
„Molas“

7.7.2 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Kūrybinės dirbtuvės „Kartu su
mama“

Molas Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai 

Gegužė   Centro klubas
„Molas“

7.7.3 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Pasitinkant vasarą Molas Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai 

Gegužė   Centro klubas
„Molas“

7.7.4 Partnerystė ir
bendradarbiavima

s

Sezono atidarymo šventė Molas Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai 

Rugpjūtis   Centro klubas
„Molas“

7.7.5 Partnerystė ir
bendradarbiavima

Kalėdų dirbtuvės Molas Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai 

Gruodis   Centro klubas
„Molas“



49

s
8 lentelė. Centro 2024 metų darbas su socialiniais partneriais

Eil.
Nr.

Veiklos sritis Veiklos pavadinimas Atsakingas
klubas

Atsakingas asmuo Vykdymo
terminas

Tiksli data Vieta/partneriai

8.1 Klubas „Draugystė“
8.1.1 Darbas su

socialiniais
partneriais

Spektaklis „Grybų karas“ Draugystė Birutė Mažonienė Kovas   Lopšelis-darželis
„Eglutė“

8.1.2 Darbas su
socialiniais
partneriais

Spektaklis „Raudoni bateliai“ Draugystė Birutė Mažonienė Kovas   „Vyturio“
progimnazija

8.1.3 Darbas su
socialiniais
partneriais

„Būrelių medžioklė“ Klaipėdos
miesto mokiniams 

Draugystė Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Rugsėjis,
spalis

   Hermano
Zudermano,

Baltijos, Vėtrungės
gimnazijos,
Gedminų,

M.Mažvydo,
Santarvės

progimnazijos,
Gilijos pradinė,

Marijos Montessori,
Saulutės, Nykštuko

m-d., Pušaitė,
Eglutė, Alksniukas

l-d
8.1.4 Darbas su

socialiniais
partneriais

Kūrybinės dirbtuvės „Ritmas“
tarptautinei muzikos dienai paminėti 

Draugystė Tadas Jurėnas,
Saulius Zalieskis,
Judita Matevičiūtė

Spalis   Lopšelis-darželis
„Pušaitė“

8.1.5 Darbas su
socialiniais
partneriais

Kūrybinės dirbtuvės „Atviruko
burtai“

Draugystė Olga Jurėnė Gruodis   Klubas „Draugystė“

8.2 Klubas „Liepsnelė“



50

8.2.1 Darbas su
socialiniais
partneriais

„Būrelių medžioklė“ Klaipėdos
miesto mokiniams 

Liepsnelė Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Rugsėjis   Varpelio m/d,
Atžalynas l/d, Bitutė
l/d, Traukinukas l/d,

Verdenės
progimnazija, Vitės

progimnazija,
Tauralaukio

progimnazija,
Vaivorykštės tako

gimnazija
8.2.2 Darbas su

socialiniais
partneriais

Kūrybinės dirbtuvės „Atrask! Kurk!
Tobulėk!“ 

Liepsnelė Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Rugsėjis,
spalis

  Varpelio m/d,
Atžalynas l/d, Bitutė
l/d, Traukinukas l/d,

Verdenės
progimnazija, Vitės

progimnazija,
Tauralaukio

progimnazija,
Vaivorykštės tako

gimnazija
8.3 Klubas „Saulutė“

8.3.1 Darbas su
socialiniais
partneriais

Edukacijų ciklas „Vandens muzika“ Saulutė Donata Sirtautienė Sausis-
gegužė

  Centro klubas
„Saulutė“

8.3.2 Darbas su
socialiniais
partneriais

Šokio kūrybinės dirbtuvės „Šokio
ritmu

Saulutė Monika Vištartienė Sausis-
gegužė

  Centro klubas
„Saulutė“

8.3.4 Darbas su
socialiniais
partneriais

Edukacijų ciklas „Minties ir sporto
magija“

Saulutė Ana Borisovaitė,
Jevgenij Sege

Sausis-
gegužė

  Centro klubas
„Saulutė“

8.3.3 Darbas su
socialiniais
partneriais

Muzikos terapija Saulutė Audronė Urbutytė Sausis-
gruodis

  Centro klubas
„Saulutė“



51

8.3.5 Darbas su
socialiniais
partneriais

Susitikimas „Kai fotografija jungia“ Saulutė Vidūnas
Kulikauskis

Kovas   Klaipėdos
technologijų

mokymo centras

8.3.6 Darbas su
socialiniais
partneriais

„Būrelių medžioklė“ Klaipėdos
miesto mokiniams 

Saulutė Skyriaus vedėjas,
NVŠ mokytojai, NŠ

renginių
organizavimo

mokytojas

Rugsėjis,
spalis

  Centro klubas
„Saulutė“

8.4 Klubas „Švyturys“
8.4.1 Darbas su

socialiniais
partneriais

„Vakaras su gitara“ Adomo Brako
mokykloje

Švyturys Donatas Momkus Kovas   Centro klubas
„Švyturys“

8.4.2 Darbas su
socialiniais
partneriais

„Draugų diena“, skirta Centro 15
metų gimtadieniui

Švyturys Vilma Morkūnienė,
Donatas Momkus

Gegužė   Centro klubas
„Švyturys“

8.4.3 Darbas su
socialiniais
partneriais

Piešinių akcija „Švyturys tau kelią
rodys“

Švyturys Violeta Kukienė Balandis   Klaipėdos miesto
ikimokyklinio,

priešmokyklinio,
bendrojo ugdymo

įstaigos
8.5 Klubas „Želmenėlis“

8.5.1 Darbas su
socialiniais
partneriais

„Būrelių medžioklė“ Klaipėdos
miesto mokiniams 

Želmenėlis Paulius Barzinskis,
Virginija

Palubinskytė

Rugsėjis   Centro klubas
„Žuvėdra“

8.6 Klubas „Žuvėdra“
8.6.1 Darbas su

socialiniais
partneriais

Kūrybinės-integracinės dirbtuvės su
Klaipėdos „Medeinės“, Litorinos

mokyklų mokiniais, „Danės“
socialinių paslaugų centro vaikais

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Justina Kairienė

Sausis-
gegužė

  Centro klubas
„Žuvėdra“

8.6.2 Darbas su
socialiniais
partneriais

Šiaurinės miesto dalies švietimo
įstaigų koncertas „Nupiešiu
Lietuvą“, skirtas Lietuvos

nepriklausomybės atkūrimo dienai
paminėti

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
NVŠ mokytojai

Kovas   „Verdenės“
progimnazija



52

8.6.3 Darbas su
socialiniais
partneriais

Šiaurinės miesto dalies švietimo
įstaigų komandų kūrybinės

dirbtuvės „Muzikos ir spalvų
terapija“

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Justina Kairienė,
Jelena Michno

Balandis   Centro klubas
„Žuvėdra“

8.6.4 Darbas su
socialiniais
partneriais

„Būrelių medžioklė“ Klaipėdos
miesto mokiniams 

Žuvėdra Vaida Valinskienė,
Justina Kairienė

Rugsėjis   Centro klubas
„Žuvėdra“

_______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras, Molo g. 60-1, LT-92278
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRO 2024
METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-24, V1-7
Adresatas Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras, Molo g. 60-1, LT-92278

Klaipėda
Dokumentą pasirašė  Direktorius Jolanta Budrienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-24 17:27:26
Registratorius  Raštinės administratorius Dovilė Vasiliauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-24 17:27:55
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-01-25 atspausdino  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui
Modesta Vainorienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras
2024-01-25


